
Valdības rīkojumi un pavēles.

Saraksts skolām,
kuru apmeklēšana dod tiesību atlikt iesauk-
šanu obligātoriskā kara dienestā, saskaņā

ar Karaklausības likuma 35. pantu.
Valsts skolas.

A. Arodskolas.
1. Angļu valodas institūta paidagoģiskā

nodaļa, Rīgā.
2. Daugavpils valsts skolotāju institūts.
3. Jelgavas valsts skolotāju institūts.
4. Rēzeknes valsts skolotāju institūts.
5. Rēzeknes valsts krievu paidagoģis-

kais institūts.
6. Rīgas valsts skolotāju institūts.
7. Rēzeknes valsts technikums.
8. Rīgas valsts technikums.
9. Liepājas valsts technikums.

10. Cēsu valsts arodskola.
11. Daugavpils valsts arodu un dzelzceļu

techniskā skola.
12. Gulbenes valsts komercskola un

arodskola.
13. Jēkabpils valsts komercskola.
14. Jelgavas valsts arodskola.
15. Jelgavas valsts arodskolas vakara

klases.
16. Liepājas valsts komercskola.
17. Liepājas valsts vakara amatnieku

skola.
18. Ludzas valsts arodskola.
19. Rēzeknes valsts komercskola.

20. Rēzeknes valsts arodskola.
21. Rīgas valsts komercskola.
22. Tukuma valsts komercskola.
23. Valmieras valsts komercskola.
24. Valkas valsts arodskola.
25. Ventspils valsts komercskola un

arodskola.
26. Daugavpils valsts poļu amatniecības

skola.
27. Rēzeknes vaists krievu amatniecības

skola.
28. Daugavpils valsts krievu amatnie-

cības skola.
29. Rīgas valsts krievu amatniecības

skola.

Piezīme. Angļu valodas institūta

paidagoģiskā nodaļa, Daugavpils
vaists skolotāju institūts, Jelgavas
valsts skolotāju institūts, Rēzeknes
vaists skolotāju institūts, Rīgas
vaists skolotāju institūts, Rēzeknes
valsts krievu paidagoģiskais insti-
tūts, Daugavpils valsts arodu un
dzelzceļu techniskās skolas dzelzceļu
techniskā nodaļa, Gulbenes valsts
komercskola, Jēkabpils valsts ko-
mercskola, Jelgavas vaists arodskolas
pasta ekspluatācijas nodaļa, Lie-
pājas vaists komercskola, Liepājas
vaists technikums, Rēzeknes vaists
komercskola, Rīgas vaists komerc-
skola, Rīgas vaists technikums, Tu-
kuma Valsts komercskola, Valmie-
ras valsts komercskola, Rēzeknes
vaists technikums un Ventspils
vaists komercskola skaitāmi par
arodu vidusskolām.

B. Vidusskolas.
30. Aizputes vaists ģimnāzija.
31. Bauskas valsts ģimnāzija.
32. Balvu vaists ģimnāzija.
33. Cēsu valsts ģimnāzija.»
34. Cesvaines valsts ģimnāzija.
35. Daugavpils valsts ģimnāzija.
36. Daugavpils valsts krievu ģimnāzija.
37. Daugavpils valsts poļu ģimnāzija.

38. Daugavpils valsts baltkrievu ģim-
nāzija.

39. Jēkabpils vaists ģimnāzija.
40. Jauniatgaies valsts krievu ģimnāzija.
41. I Jelgavas vaists ģimnāzija.
42. II Jelgavas valsts ģimnāzija.
43. Jelgavas valsts vācu ģimnāzija.
44. Krāslavas vaists ģimnāzija.
45. Kuldīgas valsts ģimnāzija.
46. Liepājas vaists ģimnāzija.
47. Liepājas vaists žīdu ģimnāzija.
48. Limbažu valsts ģimnāzija.
49. Lubānas vaists ģimnāzija.
50. Ludzas vaists ģimnāzija.
51. Ludzas valsts krievu ģimnāzija.
52. Rēzeknes vaists ģimnāzija.
53. Rēzeknes valsts krievu ģimnāzija.
54. Rēzeknes valsts poļu ģimnāzija.
55. Rēzeknes valsts žīdu ģimnāzija.
56. I Rīgas valsts ģimnāzija.
57. II Rīgas valsts ģimnāzija.
58. Rīgas valsts vācu ģimnāzija.
59. Rīgas valsts krievu ģimnāzija.
60. Rūjienas valsts ģimnāzija.
61. Smiltenes valsts ģimnāzija.
62. Ilūkstes vaists ģimnāzija.
63. Talsu valsts ģimnāzija.
64. Tukuma vaists ģimnāzija.
65. Valkas valsts ģimnāzija.
66. Valmieras Valsts ģimnāzija.
67. Varakļānu vaists ģimnāzija.
68. Ventspils valsts ģimnāzija.
69. Viļakas valsts ģimnāzija.
70. Zaļenieku valsts ģimnāzija.
71. Rīgas valsts baltkrievu 2-gadīgie pai-

dagoģiskie kursi.
72. Rīgas valsts žīdu paidagoģiskie kursi.
73. Rīgas vaists obligātoriskie poļu skolo-

tāju kursi. .

Pašvaldības iestāžu, biedrību un
privātpersonu skolas.

A. Arodskolas.
74. Daugavpils pilsētas technikums.
75. Daugavpils latviešu biedrības komerc-

skola pieaugušiem.
76. Jaunjelgavas pilsētas komercskola.
77. Līvānu pilsētas komercskola.
78. Latvijas daiļkrāsotāju amatniecības

veicināšanas un palīdzības biedrības
arodskola, Rīgā.

79. Liepājas lietišķās mākslas vidusskola.
80. Rīgas pilsētas komercskola.
81. Latvijas krievu inženieru biedrības

privātais krievu technikums, Rīgā.
82. V. Olava fonda sabiedrības komerc-

skola, Rīgā.
83. Rīgas pilsētas technikums.
84. II Rīgas arodskola.
85. Rīgas pilsētas amatnieku skola.
86. Vācu paidagoģiskais institūts, Rīgā.
87. Rīgas amatnieku biedrības vācu

amatnieku skola.
88. Rīgas žīdu amatniecības skola.
89. Daugavpils žīdu arodskola.

Piezīme. Daugavpils pilsētas tech-
nikums, Daugavpils latviešu biedrī-
bas komercskola pieaugušiem, Jaun-
jelgavas pilsētas komercskola, Lie-
pājas lietišķās mākslas vidus-
skola, Līvānu pilsētas komercskola,
V. Olava fonda sabiedrības komerc-
skola, Rīgas pilsētas komercskola.
Rīgas pilsētas technikums, Latvijas
krievu inženieru biedrības privātais
krievu technikums, Rīgā, un Vācu
paidagoģiskais institūts, Rīgā, skai-
tāmi par arodu vidusskolām.

B. Vidusskolas.
90. Aglonas ģimnāzija.
91. Alūksnes izglītības biedrības ģim-

nāzija.
92. Biedrības „Latvijas žīdu skolu cen-

trālā organizācija" privātā vakara
ģimnāzija pieaugušiem, Daugavpilī.

93. Biedrības ,,Latvijas žīdu skolu cent-
rālā organizācija" privātā ģimnāzija,
R'gā-

94. Daugavpils pilsētas žīdu ģimnāzija.
95. Dobeles ģimnāzija.
96. Dzeņa ģimnāzija, Rīgā.

97. Franču licejs, Rīgā.
98. Gaujienas ģimnāzija.
99. Ģermāņa vācu ģimnāzija, Rīgā.

100. S. Gorfinkela privātā žīdu ģimnāzija
Rīgā.

101. Jelgavas pilsētas žīdu ģimnāzija.
102. Jelgavas izglītības biedrības ģimnā-

zija pieaugušiem.
103. Kārsavas pilsētas ģimnāzija.
104. Krievu praktisko zinātņu skolotāju

biedrības ģimnāzija, Rīgā.
105. Latvijas baltkrievu skolotāju bied-

rības privātā baltkrievu vakara ģim-
nāzija, Rīgā.

106. Latvijas ebreju skolotāju biedrības
,,Hamore" vakara ģimnāzija, Rīgā.

107. Latvijas evaņģ.-lut. baznīcas ģim-
nāzija, Rīgā.

108. Latvijas kultūras veicināšanas bied-
rības ģimnāzija, Rīgā.

109. Latviešu jaunatnes savienības ģim-
nāzija, Rīgā.

110. S. Libermana privātā žīdu ģimnāzija,
Rīga.

111. Liepājas krievu izglītības biedrības
privātā ģimnāzija.

112. Liepājas pilsētas žīdu ģimnāzija.
113. Lietuvju komitejas ģimnāzija, Rīgā.
114. Ludzas pilsētas žīdu ģimnāzija.
115. -Madonas ģimnāzija.
116. Mazsalacas ģimnāzija.
117. M. Mileres privātā ģimnāzija, Rīgā.
118. Pļaviņu pilsētas ģimnāzija.
119. Raiņa ģimnāzija, Rīgā.
120. Rauchvargera privātā žīdu ģimnāzija,

Rīgā.
121. I Rīgas pilsētas ģimnāzija.
122. II Rīgas pilsētas ģimnāzija.
123. IV Rīgas pilsētas ģimnāzija.
124. Rīgas pilsētas vācu ģimnāzija.
125. Rīgas pilsētas krievu ģimnāzija.
126. Rīgas pilsētas poļu ģimnāzija.
127. Rīgas pilsētas žīdu ģimnāzija.
128. Rīgas Jūrmalas pilsētas ģimnāzija.
129. Rīgas apriņķa ģimnāzija, Siguldā:
130. Rīgas krievu izglītības biedrības va-

kara ģimnāzija pieaugušiem.
131. Salacgrīvas pilsētas ģimnāzija.
132. Saldus pilsētas ģimnāzija, Brocēnu

Kalnamuižā.
133. ,,Tora vderech erec" privātā žīdu

ģimnāzija, Rīgā.
134. Vācu vecāku savienības ģimnāzija,

Liepājā.
135. Vācu vecāku savienības ģimnāzija,

Kuldīgā.
136. Vācu vecāku savienības ģimnāzija,

Ventspilī.
137. Ventspils žīdu draudzes ģimnāzija.
138. Žīdu mākslas un zinības veicināšanas

biedrības ģimnāzija, Rīgā.
139. Žīdu privātā ,,Ezras ģimnāzija",Rīgā.
140. Žīdu privātā ģimnāzija ,,Tušija",

Rīpā.

Zemkopības ministrijas pārziņa esošas
arodskolas.

141. Raiskuma mežsaimniecības skola.
142. Cīravas mežsaimniecības skola.
143. Jelgavas 4-gad. lauksaimniecības

skola.
144. Latgales 4-gad. lauksaimniecības

vidusskola, Malnavā.
145. Priekuļu 4-gad. lauksaimniecības

skoia, Priekuļu muižā.
146. Vaists Kazdangas lauksaimniecības

vidusskola.
147. Valsts Smiltenes piensaimniecības un

sierošanas skoia.
148. ValstsTukuma piensaimniecībasskola.
149. Vaists Bulduru dārzkopības vidus-

skola.
Finanču ministrijas pārziņā esošās

jūrskolas.
150. Krišjāņa Valdemāra jūrskola, Rīgā.
151. Liepājas jūrskola.

1933. g. Lik. krājumā ar skaitli 3 izslu-
dinātais skolu saraksts ar šo atcelts.

1933. g. 19. decembrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Akciju sabiedrības,,Pirmais privātais

lombards" statūtu papildinājumi.
(Izdoti saskaņā ar Kreditlikumu — Lik.
kop. XI sēj. 2. d., 1903. g. izdev., 1926. g.
14. janv. — Lik. kr. 6 — pārgroz. — X sad.

4. pantu.)
Akciju sabiedrības ,,Pirmais privātais

lombards" statūtus papildināt šādi:

I. statūtu 1. panta ievadu izteikt šādi:
I. Lai pieņemtu uzglabāšanā un komi-

sijā tiešai pārdošanai (ne vairāksolīšanā)
dažāda veida kustamas mantas un preces
un

II. Statūtus papildināt ar šādiem jau-
niem 69L līdz 694. pantiem:

69!. Lombardam ir tiesība pieņemt
ieķīlātos priekšmetus komisijā tiešai pār-
došanai (ne vairāksolīšanā) par cenu, kuru
noteic ieķīlāto priekšmetu īpašnieks, vieno-
joties ar lombardu.

692. Uzdodot lombardam pārdot ieķī-
lātas lietas, īpašniekam jāiesniedz pārdo-
damo lietu saraksts līdz ar cenu norādī-
jumiem, pie kam lombards sastāda kvīti
uz īpašnieka vārdu un taisa uz tās attiecīgu
atzīmi.

693. Kad lietas pārdotas, lombards par
savām pūlēm ietur 10% komisijas no pār-
došanā ieņemtās summas, bet atlikumu,
atvelkot lombarda aizdevumu līdz ar pro-
centiem un maksu par uzglabāšanu, apdro-
šināšanu, kā arī citus statūtos paredzētos
izdevumus, izmaksā to īpašniekam.

694. Ja komisijā pieņemtās mantas nav
pārdotas līdz kvīts termiņa notecējumam',
tad ar tām rīkojas saskaņā ar statūtu
55.—69. pantu.

Rīgā, 1933. gada 19. decembrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Paziņojums.
Ratifikācijas grāmatas Rīgā 1933. gada

1. decembrī parakstītās Tirdzniecības
Vienošanās starp Latviju un Lietavu ap-
mainītas Rīgāš. g. 21. decembrī pīkst. 13.45.
Vienošanās publicēta ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 21. decembra 288. numurā. Saskaņā
ar minētās Vienošanās 12. panta notei-
kumiem, tā ir stājusies spēkā ratifikāciju
apmaiņas dienā, t. i. 1933. gada 21. de-
cembrī, pīkst. 13.45.

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.

Ārlietu ministrs V. Salnais.

Paziņojums.
Ratifikācijas grāmatas Rīgā 1933. gada

1. decembrī parakstītās Vienošanās par
sīko pierobežas tirdzniecību starp Latviju
un Lietavu apmainītas Rīgā š. g. 21. de-
cembri pulksten 13.45. Vienošanās publi-
cēta ,,Valdības Vēstneša" š. g. 21. decembra
288. numurā. Saskaņā ar minētās Vie-
nošanās II. panta noteikumiem, tā ir
stājusies spēkā ratifikāciju apmainās dienā,
t. i. 1933. g. 21..decembrī, pulksten 13.45.

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.
Ārlietu ministrs V. Salnais.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 18. decembri.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rikojums JVs 453.
Maksa par sūtījumu pārvadāšanu no Saldus
stacijas līdz Valsts dzelzceļu Saldus tran-

sporta birojam un otrādi.
Par sūtījumu pārvadāšanu no Saidus

stacijas līdz Valsts dzeizceļu Saidus
transporta birojam un otrādi nosaku šādas
maksimālās maksas par katriem 10 kg,
skaitot nepiinus 10 kg par pilniem 10 ke:
1) par sūtījumiem svarā līdz

100 kg 3 sant.
bet ne mazāk kā 15 sant.

no sūtījuma;

Saraksts skolām, kuru apmeklēšana dod
tiesību atlikt iesaukšanu obligātoriskā
kara dienestā.

Akciju sabiedrības ,,Pirmais privātais
lombards" statūtu papildinājumi.

Ārlietu ministra paziņojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Papildinājums policijas ārējā dienesta

darbinieku dienesta apģērba aprakstā.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/a gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 ?? ? 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, .... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgu|i oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^ ^P^^P^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļļ$i Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



2) par sūtījumiem svarā no 101
līdz 500 kg 2,5sant.

bet ne mazāk kā 30 sant.
no sūtījuma;

3) par sūtījumiem svarā no 501
līdz 1000 kg ....... 1,8 „.

bet ne mazāk kā Ls 1,25 no
sūtījuma;

4) par sūtījumiem svarā no 1001
līdz 5000 kg 1,5 „

bet ne mazāk kā Ls 1,80 no
sūtījuma.

Santimu daļas visos gadījumos apafo-
jamas uz augšu līdz pilnam santīmam. Par
lielāku sūtījumu pārvadāšanu maksu ņem
pēc vienošanās ar sūtījuma īpašnieku.

Še uzrādītās maksas Dzelzceļu virs-
valdei tiesība pazemināt.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. janvāri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Apstiprinu
1933. g. 20. decembrī.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JV° 454
par transporta biroja atvēršanu Saldū.

Ar 1934. g. 1. janvāri Saldū Striķu
ielā N° 4 tiek atvērts Valsts dzelzceļu
transporta birojs ar šādām operācijām:

1) ekspressūtījumu, kā arī lielā un pa-
rastā ātruma preču sūtījumu pieņemšanu
nosūtīšanai un pienākušo sūtījumu iz-
došanu saņēmējam;

2) ekspressūtījumu, kā arī preču sūtī-
jumu pārvadāšanu no Saldus stacijas" līdz
Valsts dzelzceļu Saldus transporta bi-
rojam un otrādi;

3) ekspressūtījumu, kā arī preču sū-
tījumu apdrošināšanu Eiropas preču un
bagāžas apdrošināšanas akciju sabiedrībā
pa sūtījumu pārvadāšanas un uzglabāšanas
laiku;

4) preču un ekspressūtījumu uzglabā-
šanu:

5) pienākušo preču un ekspressūtījumu
piegādāšanu saņēmējiem, vai pēc sūtījuma
rīkotāja aizrādījumiem arī citām perso-
nām, iekasējot no tām kā dzelzceļiem pie-
nākošos maksājumus, tā arī maksājumus
pēc uzdevuma devēja aizrādījumiem;

6) pienākušo preču piegādāšana sa-
ņēmējiem, sadalot sūtījumu starp atse-
višķiem saņēmējiem pēc uzdevuma devēja
rakstiskiem pieteikumiem, arī ar notei-
kumu iekasēt no katra saņēmēja tādas
summas, kādas uzrāda uzdevuma devējs;

7) pēc uzdevumu devēja pieteikumiem
(sk. 5. un 6. pk.) iekasēto naudas summu
izsūtīšanu ar pārvedumiem pa pastu vai
caur kreditu iestādēm.

Minētais transporta birojs darbosies uz
„Valdības Vēstneša" 1932. g. 275. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 46. numurā pub-
licētiem noteikumiem Ne 404 Latvijas
valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
birojiem, kuri grozīti un papildināti ar
„Valdības Vēstneša" 1933. g. 202. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 34. numurā pub-
licēto rīkojumu Ne 334.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Rīkojums JVs 455
1933. g. 20. decembrī,

par vagonsūtījumu preču operāciju ievešanu
Dzirnupes stacijā.

Ar š. g. 24. decembri ievedu Dzirnupes
stacijā, bez jau tur pastāvošām sīksū-
tijumu preču operācijām, arī vagonsū-
tījumu preču operācijas.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rā-
dītājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:

X, kā arī 46.-47. lappusē XII a ta-
bulā, pie Dzirnupes stacijas nosaukuma
izdarāmo operāciju iedalē apzīmējums ,,va "
atvietojams ar ,,v". Bez tam XII a ta-
bulā pie Dzirnupes nosaukuma atzīme
,,4)" un šās tabulas piezīmju iedalē pie-
zīme ,,4)" līdz ar tās tekstu ,,Preču ope-
rācijas tikai sīkiem sūtījumiem" — no-
svītrāt.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Tarifu nod. vadītāja v. Daina.

Rīkojums JV2 458
1933. g. 20. decembrī,

par sportistu braucieniem.
Rīkojumu Ne 37, par sportistu braucie-

niem, kas publicēts „Valdības Vēstneša"
1932. g. 22. numurā un „Dzeizceļu Vēst-
neša" tā paša gada 4. numurā, kas papil-
dināts un grozīts ar vēlākiem rīkojumiem,
uzdodu papildināt ar šādu sporta orga-
nizāciju:

79. Rīgas slēpotāju klubs.
Rīkojums spēkā ar 1933. g. 22. decembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1933. g. 19. decembrī.

Iekšlietu ministrs G. M ī t b e r g s.

Papildinājums
policijas ārējā dienesta darbinieku

dienesta apģērba aprakstā.
(Izdots uz noteikumu par policijas ārējā
dienesta darbinieku dienesta apģērbu 9. p.

pamata.)
Policijas ārējā dienesta darbinieku die-

nesta apģērba aprakstu (Vaid. Vēstn.
1930. g. 172., 176. un 190. num., 1931. g.
100. num., 1932. g. 283. num. un 1933. g.
141. num.) papildināt sekosi:

I. Prefektūras.
Cepure.

Policijas virsnieki un policijas
kārtībnieki ziemas sezonā nēsā zie-
mas cepures. Policijas virsnieku un
policijas kārtībnieku kājnieku zie-
mas cepure — no ziigani pelēkas drēbes,
laiviņveidīga, vidū 13 cm un abos galos
8 cm augsta, ar ieliektu augšējo daļu un
apšūta ar zilgani-baltu iekantējumu.

Cepures apakšējai malai no tādas pat
zilgani pelēkas drēbes piešūta nolokāma
daļa ausu sildīšanai, kuras priekšējādaļa
1,5 cm un pakaļējā 7 cm plata; vidū no-
loks saietas saitēs, kuras apakšējie stūri
8 cm plati un no cepures apakšējās
malas 24 cm gari. Nolokāmās daļas virs-
mala iekantēta ar zilgani baltu iekantē-
jumu; lai tā neapsegtu ausis, uzlokāma
uz augšu, pie kam saites pārsedz viena
otru un aiztaisāmas ar trim spaidpogām.
Saites galā piestiprināta siksniņa saišu
sasprādzēšanai zem zoda. Cepures priekš-
pusē nozīme pēc apstiprināta parauga
parastā lielumā.

Policijas jātnieku- nodaļas virs-
nieku un policijas kārtībnieku
ziemas cepure — zilas drēbes, sekla cilindra
veidā, 12 cm augsta, ar slīpu melnas lak-
ādas nagu un pelēka plīša 12 cm platu ap-
šuvumu, kurš naga galos iegriezts, izvei-
dojot tādējādi atloku kakla un ausu ap-
segšanai, bet atrodoties paceltā stāvoklī,
sapogājams iegriezuma vietās.

Cepures virsa saietas smailē konus-
veidīgi un gareniski iekantēta ar četrām
zilgani-baitām kantēm, kuras, savienojas
smailes galā. Smailes gals gulstas pāri
cepures-atloka malai, uz kreisiem sāniem,
kur piestiprināts.

Pie cepures virsas smailes (kreisajā
pusē) piestiprināta pīne no pelēkiem die-
giem, 2 cm plata, ar tādiem pat diegiem
apvilktām divām ozola zīlēm. Pīne pār-
vilkta cepures priekšdaļai un piestiprināta
labajā pusē. Cepures priekšpusē uz ap-
šuvuma daļas virs naga piestiprināta
nozīme parastā lielumā pēc apstiprināta
parauga.

Piezīme. Policijas virsniekiem cepures
naga ārējā malā 1 cm plats balta
metalla apkalums, bet pīne zilgani
baltas krāsas.

Puskažociņš.
Policijas jātnieku nodaļas virs-

nieki un policijas kārtībnieki ziemas
laikā mēteļu vietā pie staļļu dienesta,
apmācībām un patruļu dienesta nēsā
puskažociņus.

Puskažociņš pagatavots no jēra ādas.
Tās virsējā puse ģērēta un iekrāsota tumšā
krāsā. Aizpogājams ar 5 kāsīšiem labajā
priekšpuses malā, kura pārsedz apakšējo.
Mugura pieguļoša un no jostas vietas
muguras pusē apakšmalā iegriezums, kurš
pārsedz apakšējo malu. Apakšējās malas
garums līdz izstieptai uz leju rokai.
Priekšējos sānos divas iegrieztas kabatas.
Muguras vīlē iešūti divi kāsīši vidusjostas
saturēšanai, kura jānēsā policijas vecākiem
un jaunākiem kārtībniekiem ierindā.

Puskažociņa apkakle stāva, aiztaisāma
ar diviem kāsīšiem, no tumši zilas drēbes,
bez iekantējumiem. Uz apkakles malas
dienesta nozīmes.

Uz rokām uzšūtas ziias drēbes aproces,
kuru priekšējā puse 10 cm piata. Mugur-
pusē aproces vīie saistās stūrī, no kura līdz
aproces malai 15 cm.

Piezīme. Policijas jātnieku nodaļas
virsnieki nēsā tādu pat puskažociņu,
kurš apvilkts ar zilgani pelēku drēbi.

Policijas kārtībnieku parādes un
darba tērpi.

Piezīme. Garie melnie zābaki obli-
gātoriskī jānēsā uz posteņa dežūrās
un ierindā, laikā no 1. oktobra līdz
I. aprīlim.

Administratīvā departamenta
"direktors Anšmits.

Iekšējās apsardzības nodaļas
priekšnieks R. Kondrāts.

Valdības iestāžu paziņojumi

Kultūras fonda domes sēde

1933. g. 18. decembrī. ļ
(Izvilkums no protokola.) I

I. Dome piespriež sekojošus pabalstus: '
Budž. 8, b.

Kulturālām biedrībām
provincēs.

1. Jēkabpils izglītības b-bai Ls
namam 800,—

2. Sērenes nacionālās jaunatnes
biedrībai tautas namam . 700,—

3. Mūrmuižas nacionālās jau-
natnes biedrībai namam . 700,—

4. Staiceles dramatiskam pul-
ciņam skatuvei un bibliotēkai 700,—

5. Rēzeknes labdarības un iz-
glītības biedrībai A. S. Puš-
kina vārdā bibliotēkai un
lasītavai 200,—

6. Pāles lauksaimniecības b-bai
namam . 400,—

7. Vējavas bibliotēkas b-bai
namam.700,—8. Borkovas biškopības un dārz-
kopības b-bai ,,Liepa" na-
mam 800,—

9. Vietalvas labdarības biedrī-
bai nama remontam . . . 1000,—

10. Ramkas izglītības b-bai zāles
un skatuves iekārtai . . . 1000,—

11. Aglūnas ģimnāzijai mūzikas
instrumentiem 800,—?

12. Latv. kult. veic. b-bās Skru-
dalienas nodaļai namam . 700,—

13. Latgales zemnieku jaunatnes
biedrības centrālai valdei
Daugavpilī kursiem .... 500,—

14. Liepājas filharmonijai, mū-
zikas estrādei ...... 1000,—

15. Latgales kultūras biedrībai
,,Gaisma ", Naujenes pag.,
kursiem 400,—

16. Zalves izglītības biedrībai
namam 800.—

17. B-bas ,,Darba Jaunatne
Jēkabpils nodaļai mūzikas
instrumentiem 700,—

18. Rēzeknes tautas konserva-
torijai mūzikas instrūm. . . 1000,—

19. B-bas „Darba Jaunatne"
Cēsu nodaļai mūzikas in-
strumentiem 500,—

Budž. 10, a, b.
Latvijas pētīšanai un
Archīva pētīšanai Lat-

vijas lietās.
20. Vēstures skolotāju biedrībai,

kursiem 300,—

Budž. 11.
Pieminām un piemi-

nekļiem.

21. Valtaiķu pieminekļa celšanas
komisijai piemineklim . . 500,—

22. Dzied. M. Vīgner-Grīnbergai
jubilejas balva 200,—

23. Režisoram Ernestam Feld-
manim 25 g. jubilejas balva 200,—

24. Režisoram Af. Zommeram
25 g. jubilejas balva .... 200,—

25. Balletmeistarei J. Stedeiaub-
Fricsons jubilejas balva . . 200,—

26. Dzied. Emilim Mauriņam 25 g. jub.
balva — Latvju Dainas (izd.„Liter.").

Šā budžeta posteņa atlikumu Ls 100,-—
pārvest uz rezerves fondu, budž. 13.

Budž. 13.
Rezerves fonds.

26. Mazajai Domei sevišķiem Ls
pabalstiem 100,—

II. Dome noraida 5 lūgumus (lūdzē-
jiem tiks paziņots ar rakstu).

i 11. Dome pieņem sekojošu 1934. gadā
bibliotēkām abonējamo žurnālu sarakstu:

Ls
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts 1500,—
Domas 2050,—
Daugava .' 2050,—
Burtnieks 1650 —
Piesaule ........... . 1250.—
Zidunis 750,—
Latvijas Lopkopis un Piensaim-

nieks 600,—
Latvijas Biškopis - ?? 300,—
Miīs-u Nākotne ......... 600,—
Audzinātājs 600,—
Straume . . . ., 750,—
Latgolas Skola 500,—
Mūzikas Apskats . .. * 600,—
Kadets 500,—
Aizsargs ...... ... 400;—
Jaunā Raža .... ..... . 300,—

Kopā Ls 14400,—
IV. Sēļu pagasta padomei 1922. g. pie-

šķirto Kultūras fonda tautas bibliotēku
Dome nodod b-bas ',.,Latvju Jaunatne"'
Sēļu nodaļai, kura apsolās bibliotēku
kārtīgāki vadit, nekā to līdz šim darījusi
pagasta padome.

ļ

i

'
i

Talsu 2-g. lauks , skolai 1929). g,. 6. maijā
piešķirto vidus- un ardoskolu bibliotēku
Dome nodod Valsts Dagdas 2-g.. lauks,
skolai Konstantinovā,, jo Talsu skoia lik-
vidēta.

Vecgulbenes pagasta padomei piešķirto
Kultūras fonda tautas bibliotēku Dome no-
dod Blomes dzied, b-bai „KHnts".

Latv. kult. veic. b-bas Misas Lambertes
nodaļai 1922. g. piešķirto tautas bibliotēku
Dome nodod Misas lauks , b-bai, jo, Latv.
kult. veic. b-bas Misas-Lambertes nodaļa
likvidējusies.

Latv. jaun. sav. Valdegāies organizācijai -
likvidējoties, Kultūras fonda Dome no-
lemj viņai 1923. gadā piešķirto Kultūras
fonda tautas bibliotēku nodot Laidzes
kultūras b-bai.

Kultūras fonda inspektors Egle.

Paziņojums.

Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,
pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 15. maija 107. num.) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vestn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēts
1933. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

1) Zvejnieku kooperatīvs „Saunaga Zvej-
nieks" — Saunagā, c. Mazirbi.

27249 Lauksaimniecības pārvalde.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulces 1933. g. 23. novembra sēdes
lēmumu Lenču un Līvu pagasti atdalīti
tiesas ziņā no Cēsu apriņķa 1. iecirkņa mier-
tiesneša iecirkņa un piedalīti Cēsu ap-
riņķa 3. iec. miertiesneša iecirknim, skaitot
ar 1934. g. 1. janvāri.

Rīgā, 1933. g. 20. decembrī. Ne9296.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 14. decembra nolēmumu,
izbeidz Augusta Kārļa d. Liepiņa meklē-
šanu, kas ierosināta ar „Vald. Vēstn." 1933. gada
16. septembra 208. num. iespiesto sludinājumu,
jo Augusts Liepiņš atrasts.

Jelgavā, -1933. g. 19. decembrī.
R. s. Xs 308/33. g.

Priekšsēdētāja biedra v. A. K 1 i n g o.
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 15. decembra lēmumu,
meklē pēc 1903. g. Sodu lik. 532. p. 3. pkt.
apsūdzēto Zinovēju Pētera d. Šapiro, dzim.
1874. g. Šapiro maza auguma, bez bārdas nn
ūsām; melnem matiem un acīm, līku degunu,
bez nodarbošanās.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Zinovēja Pētera d. Šapiro un viņa man-
tas atrašanās vieta, jāpaziņo Rēzeknes 1. iec.
izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1933. g. 16. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra pal. I. Vildavs.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ludviga Jura d. Budrisa meklē-
šanu, izsludinātu „Valdības Vēstneša" 1922. g.
276. numurā.

Liepājā, 1933. g. 20. decembri. X° 1143/24.
Miertiesnesis Sīmanis.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Mariannas-Emilijas Kriša m. Bū-
tne i sters meklēšanu, izsludinātu ,,Valdības
Vēstneša" 1925. g. 177. numurā.

Liepājā, 1933. g. 20. decembrī. N° 681/24.
Miertiesnesis Sīmanis.



Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1933. g. 20. decembra sēdē konstatēja

se košas sviesta cenas laikā no 1933. g. 1. jūlija līdz 28. oktobrim.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests
"

Berlīnē Londonā Londonā
Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots Nomuitots i Kopen-

I šķ. II šķ. Sālīts Nesālīts
hagenā

Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls kg Ls/kg j Ls/kg

1933. g.:
6. jūlijā — — — — — 1,15
7. — 1,23—1,25 1,23—1,25 1,51—1,55 —
8. „ 2,96 2,89 — — — —

13. „ - — - 1,23
14. „ — 1.22—1,23 1,22—1,23 1,60—1,64 —

1,25
15. 3,01 2,94 — — —

?20. „ — 1,23
21. „ 1,21—1,23 1,21—1,23 1,60—1,63 —
22. , 3,01 2,94 — — —
27. „ — — — — — 1,29
28. „ 1,23—1,24 1,23—1,24 1,65—1,68 —

1,28 1,28
29. „ 3,13 3,05 — — —

3. augustā. .. . — — — — — 1,34
4. , 1,27—1,30 1,27—1,30 1,67—1,70 —
5. „ .... 3,17 3,10 — — _

10. „ .... — — — — 1,34
11. „ .... 1,31— 1,34 1.31—1,34 1,71 —

1,37
12. „ .... 3,23 3,16 — — —
17 .... — — — j 39
18! " .... — 1,37—1,40 1.37—1,40 1,73—1,77 —
19. „ .... 3,28 3,18 — — — —

24. „ .... — — 1,37
25. „ .... 1,36—1,39 1,36—1,39 1,74 —
26. „ .... 3,28 3,23 — — _
31. „ .... — — 1,41

1. septembrī... — 1,30—1,35 1,30—1,35 1,73—1,77 —
2. „ ... 3,28 3,21 — — —
7. „ ... — — — — 1,50
8. „ ... 1,34—1,40 1,34—1,40 1,84 —

1,43 1,43
9 3,38 3,31 — — —

15. ' „ ... 1,41—1,47 1.41—1,44 1,92
16. „ ... 3,46 3,38 — — — —

21. „ ... — 1,51
22 — 1,43—1,49 1,43—1,49 1,84 —
23. „ ... 3,36 3,28 — — — —
28. „ ... — — — - 1,42,
29. „ '"?'. "'- .'.. — — 1,41—1,47 1,41—1.47 1,78 —
30. „ ... 3,28 3,21 —

7. oktobri .... 3,27 3,21 —
5. „ .... - - - - 1,31
6. „ .... 1,39—1,42 1,39—1,42 1,62—1,64 —

1,67
12. „ .... — — 1,36
13. , — 1,40—1,42 1,37—1,42 1,65—1,68 —

1 72
14. , 3,45 3,37
19 — — — 1,54

20. „ .... — 1,44—1,47 1,44—1,47 1,92 —
21. „ .... 3,64 3,59 — -
26. „ .... — — — 1,46
27. , — — 1,46—1,49 1,44—1,49 1,83—1,84
28. „ .... 3,50 3,45

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā 1933.g. jūlijā, augustā,
septembrī un oktobrī.

No 1. līdz No 31. VII No 4. IX līdz No 2. līdz
29. VII līdz 2. IX 30. IX 28. X

Eksportfirma i
I šķ. II šķ. I šķ. II šķ: I šķ. II šķ. I šķ. II šķ.

Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg

Latvijas piens, centr. savien. . . . 1,12 1,55 1,42 2,17 1,33 | 2,29 1,54 ļ 2,46

A/s Pollock & Comp 1,14:1,93 1,36 1,99 1,36 1 1,84 1.44 ! 2,31

T/R. A/S. „Piena Eksports" . . . 1,20 1,24 1,39 1,61 1,46 ļ 1,41 1,52 2,00
Latgales lauksaimn. centr. koop.. . 1,12 1,38 1,53 2,30 1,39 j 1,46 1,51 2,08

O L Mbller Holsts ....... 1,14 1,64 1,39 1,97 1,40 1,69 1,57 1,95

A/S
' Zemkopis" 1,10 1,82 1,37 2,07 1,17 2,32 1,31 2,48

C/S.' ,',Konzums" 1,02 1,55 1,24 1,81 1,36 1,48 1,56 2,10

Pienotavām maksātās sviesta caurmēra cenas 1933. g. jūlijā, augustā,
septembrī un oktobri.

, ,-j no wn No 29. VII līdz No 2. IX līdz No 30. IX līdz
No 1. līdz 28. VII , [X 29 IX 27 x

Eksportfirma .- ? ^g, i -» ~.g\ģ.*> j+g £j» jj.» ^» «.J? I .*.» ļ #g

.SŽ" £Ž"|=JS -2 ~2 -2 22 ~2 = 2 -2 £2 = 2

LsaļviSirT"" 1,18 1,13 1,03 1,47 1,41 1,34 1,42 1,37 1,27 1,55 1,5. 1,37

A/S Po.lock^ Comp: . 120 l ',14 1,04 1,46 1,41 1.30 1,42 1,37 1,27 1,56 1,52 1,43

^ortt"'. ':
Piena

.; 1,18 1,13 1,04 1,47 1,41 1,31 1,42 1,38 1.27 1,55 1,53 1,37

Latgales lauksaimniec.
^ ,,]46 1>33 i ;44 1,41 1,30 1,57 1,52 1,42

centr koop. . • ,'& -^ '^ ,oo ,

0 L. Mbller Holsts ,20 ,2 1,02 ,46 4 31 { {

cii: :KonS« ::: ls!:» u* Ķ? 1:37 & ^ ^ ^^ ^ >.» 1,44
Rīaā 1933 2 20. decembrī.Kiga, 1»». g. * Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Paziņojums Ns 306.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo, ka

savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes vēr-
tēšanas komisiju lēmumus sekojošo muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās:

1934. g. 31. janvāri, pīkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā JMs 31, dz. 2.

1576) Rigas apr. Līgatnes pag. Pait-
males muižas saimn. un Līgatnes biezi
apdzīv. vietas apb. gab. Ns 55F, Fa;

1577) Talsu apr. Strazdes pag. Strazdes
muižas saimn.;

1578) Talsu apr. Zentenes pag. Rindze-
les un Ezermuižas muižu saimniec.;

1579) Liepājas apr. Grobiņas pag. Iļģu
mž. piegr. JMe 126F un 127F; Grobiņas
mežniecības, Amt - Grobiņas muižas un
likvidēto zemju saimniec;

1580) Liepājas apr. Tadaiķu pag. Tadaiķu
un Zustes muižu piegriez, un Grobiņas
māc. muižas rentes mj. Ns 18F un 19F;

1581) Liepājas apr. Bunkas pag. Bunkas
muižas zemes gab. Ns 55F,

1582) Valkas apr. Smiltenes pag. Smil-
tenes muižas saimn. Jaunupītes mj. NNr.
1F, 2F un 3F, Smiltenes māc. muižas

saimn. Nr. 17Fa un Gērtenes biezi apdz.
vietas apb. gab. Nr. 54F;

1583) Valkas apr. Smiltenes pils. ap-
būves gab.;

1584) Valmieras apr. Ozolu pag. Ozolu
muižas saimn. Nr. 33F, Fa;

1585) Valkas apr. Sinoles pag. Mālu
muižas saimn. Nr. 4F, Fa, Fb;

1586) Ilūkstes apr. Asares pag. Asares
muižas saimniec;

1587) jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Viļakas muižas saimn. NNr. 79F un 1579F;

1588) Talsu apr. Stendes pag. Stendes,
Kalēšu un Kargrādes muižu saimn.;

1589) Talsu apr. Spāres pag. Sten-
des muižas saimn. Nr. 227/312 F un
Zlēkas-Abavas muižas Rūmnieku kapi
Nr. 4F/ 193F;-

1934. gada 7. februāri, pīkst. 15,
turpat.

1590) Ilūkstes apr. Asares pag. Asares
muižas saimn. Ns 104F;

1591) Rēzeknes apr. Atašienes pag. Bo-
rovkas muižas saimn. Ns 91F un 133F
no 91 F;

.1592) Daugavpils apr. Krāslavas pag.
Krāslavas muižas saimn. Ns 68Fb un
Kombuļu muižas zemes gab. Ns 128F, Fa;

1593) Ventspils apr. Popes pag. Popes-
Ances muižas saimn.;

1594) Ilūkstes apr. Rubeņu pag. Ance-
nišku muižas saimn. Ns 13F un 20F;

1595) Tukuma apr. Zebrenes pag. Reņ-
ģes muižas saimn. Ns 10F;

1596) Rēzeknes apr. Varakļānu pilsētas
apbūves gab.;

1597; Rīgas apr. Olaines pag. Olaines
un Katlakalna māc. muižu saimniec.

1933. g. 20. decembri.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 1165.

30882. Agafonova Vassa. 20066/26.
30883. Akalovs Nikolajs. 24209/27.
30884. Augurskis Andreis. 40754/33.
30885. Bekmanis Jūlijs. 41392/33.
30886. Bočenko Nikita. 24544/27. -
30887. Celmiņš Eduards. 8590/23.
30888. Didric'hs Rozālija. 3066/22.
30889. Deigels Kārlis. 17704/26.
30890. Dirvakovs Markels. 15629/25.
30891. Danilovski Francis. 13986/25.
30892. Danilovskis Francis. 16202/25.
30893. Dāvs Jānis. 12448/25.
30894. Egle Fricis. 42098/33.
30895. Elcers Gertrūde. 40327/33.
30890. Gusenkovs Arsenijs. 41872/33.
30897. Janikans Staņislavs. 42009/33.
30898. Janikans Staņislavs. 40053 33.
30899. Jadzans Veronika. 40685/33.
30900. Ozoliņš Vilis. 29413/29.
30901. Pački ' n Veronika. 27511/29.
30902. Ribakovs Nikons. 33249/30.
30903. Sazons Eudokija. 41024,33.
30904. Sārms Kārlis. 40209/33.
30905. Zauska Ēvalds. 38168 32.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Ogres saistošo sanitāro noteikumu

pārgrozījumi un papildinājumi,
pieņemti Ogres pilsētas domes 1933. gada
16. decembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1933. g. 21. decembra rakstu jN°97771.

,.Valdības Vēstneša" 1928. g. 114. nu-
murā izsludināto Ogres saistošo sanitāro
noteikumu 9. § (vispārējie) 3. p. izteikt
šādi:

9. §. Vispārējie.
3. Ogres pilsētas administratīvās ro-

bežās noliegtas slimnīcas, sanatorijas,

pansijas, atpūtas nami un tamlīdzīgas
iestādes, kurās uzņem un uzturas personas
ar lipīgām slimībām vai arī ar atklātu tuber-
kulozi.

Par katru saslimšanas gadījumu ar
lipīgām slimībām, kā: atklātu tuberkulozi,
izsitumu tifu, vēdera tifu, difteritu,
šarlaku, asinssērgu, koleru, mēri, masalām,
bakām, spitālību (lepru) namu īpašniekiem
vai viņu pilnvarniekiem, vai dzīvokļa
īrniekiem nekavējoties jāziņo pilsētas valdes
sanitārai komisijai. Pēc tam, kad ar
lipīgo slimību slimojošie atstājuši telpas,
izveseļojušies vai miruši, dzīvokļos, darb-
nīcās vai citās teipās nekavējoties izdarāma
dezinfekcija un telpas izbalsināmas pēc
ārsta aizrādījumiem uz telpu īrētajā
rēķina.

Šie noteikumu grozījumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,gai-
dības Vēstnesi".

Pilsētas galva J. A. Marsons.

Sekretārs Ozoliņš.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un
veikalu atvēršanas un slēgšanas laiku Ogrē,

pieņemti Ogres pilsētas domes 1933. gada
16. decembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1933. g. 21. decembra rakstu N°97772.
„Valdības Vēstneša" 1928. g. 91. nu-

murā izsludinātos saistošos noteikumos
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un
veikalu atvēršanas un slēgšanas laiku Ogres
pilsētā izdarīt šādus papildinājumus:

1. pantā pēc vārdiem ,,no 1. maija līdz
15. septembrim svētdienās" ievietot vārdus
,,svinamās" un pēc vārdiem ,,bet svēt-
dienās" ievietot vārdus ,,un svinamās
dienās".

1. pantu, pēc beidzamās rindkopas,
papildināt ar ,,Pēdējā svētdienā pirms
ziemsvētkiem tirdzniecības veikalus atļauts
atvērt no pīkst. 8— līdz pīkst. 19—"

5. pantā pēc vārdiem ,,atvērt svēt-
dienās" ievietot vārdus ,,un svinamās
dienās".

6. pantā pēc vārdiem ,,darba dienās"
ievietot vārdus ,,svinamās dienās".

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. A. Marsons.

Sekretārs Ozoliņš.

RĪGA.
Tramvaja satiksme svētkos.

24. decembrī, kā „Zelta svētdienā" , kad
arī tirgi būs atvērti no pulksten 7 rītā, —
tramvaji iesāks braukt jau pulksten 6
rītā, bet 24. decembra vakarā satiksmi
pārtrauks pulksten 21. 25., 26., 27. un
31. decembrī un 1934. g. 1. janvāri
tramvaji brauks no pulksten 7.30 līdz
pulksten 24.

Š. g. 23. un 30. decembrī ielu dzelzceļu
kantori slēgs pulksten 12.

Sezonas un inventūras izpārdošanas
Rīgā.

Saskaņā ar jauniem ..Saistošiem notei-
kumiem par veikalnieciskām izpārdošanām
Rīgā", kas izsludināti „VaId. Vēstn." š. g.
229. numurā, sezonas un inventūras iz-
pārdošanas 1934. g. atļautas no 15. j a n-
vara līdz 15. februārim un no
15. jūlija lidz 15. augustam,
pie kam ja sarīko 1934. gadā tikai vienu
izpārdošanu, tad tā var ilgt 15 darb-
dienas, bet ja sarīko divas izpārdoša-
nas, tad katra var ilgt ne vairāk par
7 darbdienā m. Izpārdošanas jāpieteic
tirdzniecības nodaļā ne vēlāk par 10
dienā m pirms izpārdošanas sākšanas uz
īpašam tirdzniecības nodaļā dabūjamām
blankām, pie kam jāuzrāda 1934. g.
t i r d z n. zīme. Izpārdošanas sludinā-
jumos, plakātos u. t. t. noteikti jāatzīmē
izpārdošanas sākuma un beigu
datums. Uzņēmumi, kuri ir sodīti par
augšminēto saistošo noteikumu pārkāpu-
miem, nedrīkst sarīkot izpārdošanas
2 gadu laikā. Ja uzņēmējam pieder
Rīgā vairāki vienādas nozares veikali,
izpārdošanām jānotiek visos šajos veikalos
vienā laikā. Sludināt par izpārdošanu
var tikai tad, ja tirdzniecības nodaļa nav
cēlusi iebildumus pret izpārdošanas
sarīkošanu.



Māksla.
Morisa Materlinka ,.ZiIais Putns" Nacio-

nālajā teātrī. ,.Ziiais Putns", ko pirmo
reizi izrādīja Mākslas teātrī Maskavā
1908. gada 30. septembri un Režāna
(Rējane) teātris Parīzē 1911. gada
2. martā, — vakar vakarā bija ielaidies
mūsu Nacionālajā|teātrī Še viņu meklēt,
skatīt un apbrīnot bija sapulcējies pilns
nams jaunatnes, intelligences un sabiedrisko
un valsts darbinieku. No valdības ložas
izrādi noskatījās Saeimas priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš, ministru prezidents
A. Bļodnieks un ārlietu ministrs
V. Salnais. Režisors Jānis Muncis bija
centies, cik to atļauj Nac teātra skatuve
un apstākļi, dot veselu virkni jauku ainu
un lika gaismas fejai vadāt maikas-
cirtēja bērnus Tiltilu un Mitelenu pa dažā-
dām pasaules malām, lai uzmeklētu tik
visai reti sastopamo ,,Zilo putnu".

Kas ir šis Materlinka ,,Zilais putns",
par to visas pasaules gudrie: filosofi,
rakstnieki, kritiķi un mākslinieki ir jau
gandrīz i/4 gadusimteņa lauzījuši savas
galvas. Vai tas ir laime, augstākās
ciivēka atziņas, labākās domas un idejas,
prāts, gudrība, mīlestība, — to lai nāk,
skatās, meklē un spriež katrs pats pēc
savas pārliecības, piedzīvojumiem un sa-
prašanas. Tomēr nepieciešams šis ,.Zilais

putns", liekas, ir nevien Tiltiiam, Mite-
lenai un viņu kaimiņienes slimajai
meitiņai, bet arī mums visiem. Jo viņa
meklēšana ierosina daudz labu un cēlu
domu un atziņu katrā ,,Ziiā putna" izrādes
apmeklētājā. Ja bērni Ziemassvētkos,
,,Zilo putnu" skatīdamies, dzīvi sekos
spēles fabulai un priecāsies par krāšņo
inscenējumu, jauko mūziku un dzīvos
tēlos pārvērstiem dzīvniekiem, lietām un
idejām: uzticīgo suni, viltīgo kaķi, apaļo
maizi, plīvojošo uguni, tumšo nakti u. t. t.,
— tad pieaugušiem skatītājiem te būs
vēl klāt arī daudz ko pārdomāt par dzīves
un lietu būtību. Tāpēc iabi ir darījis Nac.
teātris, šo lugu sagatavodams un izrādī-
dams. Protams, Nac. teātra skatuvei nav
Maskavas Mākslas teātra plašuma un
iespēju. Arī viens otrs skats (piem. brī-
nišķīgā pārvēršanās kapos, kas liek bēr-
niem nākt pie atziņas, ka nav nāves, nav
mirušo), varēja būt izteiksmīgāks, tomēr
visumā jāatzīst, ka padarīts ir liels darbs.
Un padarīts samērā labi un krietni. Un
tas ir galvenais. Tāpēc cerēsim, ka šai
lugai arī apmeklētāju ziņā būs daudz labāki
panākumi kā dažai iepriekšējai, un ka
publika Nacionālā teātra darbu pratīs va-
jadzīgi novērtēt. 0.

Nacionālā opera. Piektdien, 22., un sest-
dien, 23. decembrī, „Balle Savojā".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 24. decembri, izrādes nav.

Ziemsvētku repertuārs. 1 svētkos,
pirmdien, 25. decembri, pulksten 1.30 diena tautas
izrādē ballets „B u r v j u zirdziņš". Pulk-
sten 7.30 vakarā „T a n h e i z e r s". — II svēt-
kos, otrdien, 26. decembri, pulksten 1.30 dienā
tautas izrādē „Havajas puķe". Pulksten 7.30
vakarā „Balle Savojā". — III svētkos,
trešdien, 27. decembri, pulksten 1.30 dienā tautas
izrādē „Pie Balto Āzi". Pulksten 7.30
vakarā „B aile Savojā". — Dienas izrādēs
katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni ar 1 biļeti. * Vakara izrādēs studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas ierobežotā
skaitā. Biļetes svētku izrādēm jau dabūjamas.
Svētku priekšvakarā, 24. decembri, kase atvērta
tikai no pulksten 10 līdz 13.

Nacionālais teātris. Piektdien, 22. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē „Negudrā
Ģertrūde". — Sestdien, 23. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā lata izrādē „B a 11e z e r u
dzimtas asini s". — Svētdien, 24. decembrī,
pulksten 2 dienā „Z i 1a i s putns". Pus-
cenas. Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi par
brīvu 1 bērnu, 2 bērni nāk ar 1 biļeti.

Dailes teātris. Piektdien, 22. decembrī,
„Jūras vilki". (Puscenas). — Sestdien,
23. decembri, tautas izrādē ,.Divpadsmitā
n akts".

Ziemas svētku repertuārs: I svētkos,
25. decembrī, pulksten 2.30 dienā ,,Princis un
ubaga zēns". 7.30 vakarā ,,Jūras vilki".
II svētkos, 26. decembrī, pulksten 10.30 rītā
„Princis un ubaga zēns". Pulks en 2.30 dienā
tautas izrādē ,,Skroderdienas S lmačos".
Pulksten 7.30 vak. ..Divpadsmitā nākt s".
III svētkos, 27. decembri, pulksten 10.30 rītā
„Princis un ubaga zēns". Pulksten 2.30
dienā tautas izrādē ,,J āzeps un viņa
brāļi". Pulksten 7.30 vakarā „Paganīni", *ar
Pabriku.

sludinajuwni.
I

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaja,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, un Kārļa Ziemeļa lūgumu
viņa prasības lietā pret Frici
Blūmentālu un citiem summā
Ls 12,—, par īpašuma tiesībām
uz iesēdējuma pamata uz nekust,
īpašumu, uzaicina Frici (Frīd-
richu) Blūmentāli, Dārti Būmans
dzim. Blūmentāls, Aneti Birzniek,
dzim. Bank, Libu Ulmans, dzim.
Blūmentāls, Ansi Valdmani (Valt-
mani) Lavīzi (Luisi) Ertak, dzim.
Valdmans (Valtmans), Annu Er-
tak, dzim. Valdmans (Valtmans),
kuru dzīves vietas prasītājam
nav zināmas, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti zemes grām.
nodaļas . apliecība, pirkšanas-
pārdošanas līgums, un noraksti
atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 3688. 23665b

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretārs v. R. Opss.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 22. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,28—3,48
1 Anglijas mārciņa 16,90—17,20

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00»
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 89,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 87,00—89,00
100 Dānijas kronu 77,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovaki/as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85»
100 Somijas marku 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu 94,00—96,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākfers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Martas-Elvīras
Irbe lūgumu un savu 1933. g.
29. novembra lēmumu, paziņo.
ka parādniece Marta-Elvīra Irbe
parādu pēc obligācijas par
1200 rbļ., apstiprinātas 1906. g.

6. novembri ar .V» 944 uz nekusta-
mo mantu Cēsu apr. Strazdu
muižas ,,Pintu|u JVs 11" mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs 2768,
izd. no Kārļa Irbes par labu
Jānim Irbeni , ir samaksājis Rau-
nas krāj-aizdevu sabiedrībai, bet
augšā minēto obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augša ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ..Valdības Vēstnesī", un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
JVs 5437 23704

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8./15. novembrī izklausījusi
Vulfa Malkina maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī" 245. num.
no 1932. g. 28. okt.— nolēma:
atzīt Vulfu Malkina maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
L. Ns 830. 23700b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. BirUpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
29. .novembrī izklausīja Raeles-
Lejas Tālrozes dzīvības apdroši-
nāšanas polises mortifikācijas
lietu un nolēma: atzīt par iznīci-
nātām dzīvības apdrošināšanas
polises par 1000 rbļ. katru ar
JVs 150658 un 150659, izdotas
no apdrošināšanas biedrības ,,Ros-
sija".

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.
Ns 3573. 23702o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Irmas-Vero-
nikas Želčs un Bruno Aleksandra
Vernera lūgumu un savu 1933. g.
29! novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Irma Zelčs un
Bruno Verners parādu pēc 2 ob-
ligācijām par 6000 un 9000 rbļ.,
apstiprinātām: pirmā — 1903. g.
31. jūlijā ar Ns 1106 un otrā —
1912. g. 31. maijā ar Ns 1675,
uz nekustamo mantu Rīga,
VI hip. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1274, izdotām par
labu pirmā — Pēterim Balodim
un otrā — Gustavam Smildziņām,
ir samaksājis Rīgas namu īpaš-
nieku krāj-aizdevu sabiedrībai,
bet augšā minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. gada 7. decembrī.
Ns 5459. 23765

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Karolīnes
Skriņņikovs lūgumu un savu
1933. g. 29. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Karoline
Skriņņikovs parādu pēc obligā-
cijas par 2500 rbl., apstiprinātas
1896. g. 24. maijā ar JVs 687,
uz nekustamo mantu Rīgā, IV
hipotēku iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 293, izd. no Karolines
Skriņņikovs, par labu Kārlim
Bošvechteram, kas viņu cedējis
blanko, — ir iemaksājusi Vidze-
mes savstarpējai kreditbiedrībai,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
JVs 5460. 23767b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Alfrēda Bet-
kera pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
29. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Alfrēds Betkers
parādu pēc obligācijas par
600 rbļ., apstiprinātas ' 1912. g.
8. martā ar Ns 92 uz nekustamo
mantu Rīgas apriņķa Meņģeles
muižas muižu zemes ,,Augst-
kalnu" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 2461, izdotas no
Pētera un Jēkaba Betkeriem par
labu Vilhelmam Engelhardtam,
kas to cedējis blanko, ir ie-
maksājis tiesu depozitā Ls 13,20.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju pieteikties
tiesā viena mēneša lika, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. gada 7. decembri.
JVs 5438. 23766

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p.. paziņo, ka 1934. g.
10. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1931. g. 30. dec. Ramkas
pag. mirušā Frīdricha-Vilhelma
Jāņa d. Hanzena testamentu.

Rīgā, 1933. g. 19. decembri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

27066b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Vilhelma-
Johana Ēichmaņa lūgumu un
savu 1933. g. 29. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Vilhelms-johans Eichmanis pa-
rādu pēc obligācijas par 3200 rbļ.
atlikuma, apstiprinātas 1907. ģ.
31. oktobri ar JVs 1297 uz ne-
kustamo mantu Rīgā, IV hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1711, izd. no Andreja Jansona
par labu Dorotejai Stuģis, kas
to cedējusi blanko un kura
pārgājusi uz Georgu Narringu,
kas to atkal cedējis blanko, —?
ir samaksājis Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības bankai,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ķa ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējajn dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
JVa 5489. 23770b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933.g. 29. nov.
izklausījusi Kārļa-Alfonsa Anša d.
Muižnieka hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, — nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1500 rbļ., ar 6°/0, apstiprinātu
1888. g. 19. maijā ar Ns 864
uz nekustamo mantu Valten-
bergu muižas zemnieku zemes
,,Lejas - Ķūrēnu" mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grām.
reģ. Ns 148, izd. no Anša Muiž-
nieka Krišam Kažokam par labu,
kas to cedējis blanko, pie kam
minētā obligācija apgrūtina ari
no šīm mājām atdalītās ,,Ar-
kalnu" mājas ar zemes grām.
reģ. JVs 7528.

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Miķeļa Stūrīša
lūgumu.un savu 1933. g. 29. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Miķelis Stūrītis parādu
pēc obligācijas par 700 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 6. martā
ar JVs 167 uz nekustamo mantu
Rīgas apr. Lorupes muižas zem-
nieku zemes,,Mucenieku" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1265,
izdotas no Miķeļa Stūrīša par labu
Augustam Stūrīšam, kas viņu
cedējis blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 15,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu kādas tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un .ūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
JVs5490 23768

Priekšsēdētāja b B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors
izsludina zināšanai, ka gaļas
tirgotājs Leiba Bēra d. Rotbarts
Jēkabpilī, Akmeņu ielā JVs 8,
sodīts ar Jelgavas apgabaltiesas
1933. g. 16. oktobra spriedumu
uz Sodu lik. 12. p' . un 1903. g.
Sodu lik. 218. p. un 209. p.
pamata, ar Ls 25,— vai 1 nedēļu
aresta par to, ka viņš 1933. g.
3. aprīlī nav ievērojis pienācīgu
tīrību savā gaļas veikalā, turot
tirgotavas telpās netīrus galdus,
sarūsējušus un netīrus svarus
un gaļas cērtamo cirvi, netīras
lopu kājas un pielaižot tur ne-
tīrumus un dažādus atkritumus.

Jelgavas apgabali, prokurors
27052b Reinhards.

Sekretāra pal. A. Zīverts.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. nov.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Jānis Bērziņš un
Emīiija-Anete Bērziņš, ' dzim.
Aizstrauts, 1933. g. 25. oktobri
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
apliecinātu pie Tukuma notāra
A. Pakalniņa ar reģ. JVs 1798,
ar kuru tieatceļ Civīliik.41.—66.p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīliik. 27. un
28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 5. decembrī.
L. JVs 107533. 23508b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
kas apgrūtina Jēkabam Jura d.
Tumšajam piederošo nekustamo
īpašumu — Bauskas apr. Grien-
valdes muižas ,,Gala - Stungu"
mājas ar hip. JVs 11417 — 1000
kr. rbļ. apmērā pēc pirkuma-
pfirdevuma līguma, noslēgta
1923. g. 13. decembrī un tā
paša līguma 1927. g. 17. augusta

papildinājuma pie šīs nekustamās
mantas atdalīšanas no Grien-
valdes muižas ,,Stunge-Liel" mā-
mājām ar zemes grām. JVs 3506
(pārvests šīs pēdējās mājas ap-
grūtinošais parāds Annas Jē-
kaba m. Pērkons labā par 1000
rbļ. pēc 1913. g. 7. janvāri ar
JVs56 korrob. dāvinājuma līguma)
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jēkabam Tumšajam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 5. decembrī.
L. JVs 610/33. 23506b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,.
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept..
lik. par kooperatīvām sabiedrīb..
un viņu savienībām 7. panta,,
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1933. g. 4. decembri
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Bārbeles un apkārtnes pien->
saimnieku sabiedrību, ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību reģ»
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Bārbeles pag.

Jelgavā, 1933. g. 5. decembrī.
Reģ. L JVs 178/33. 23510b
Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra v. -V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod..
dara zināmu, ka Codes patērētāju
b-ba, kas reģistrēta ar tiesas.
1921. g. 26. janvāra lēmumu,,
ir galīgi likvidēta saskaņā ar
šīs sabiedrības 1933. g. 18. jūn.
pilnas biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1933. g. 5. decembrī.
L. JVs 9/21. 23511b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā Krišam
un Anetei Fišeriem piederošās
nekustamās mantas Talsu apr.
Kukšu muižas „Aprik" māju
zemes grāmatu reģitsra folijā
JVs 783 ierakstīts prasījuma doku-
ments — pirkuma-pārdevuma
līgums par 1000 kr. cara rbļ.,
kas noslēgts 1908. g. 15. janvārī
starp Ernestu.Miķeļa d. Freimani
kā pārdevēju un Krišu un Aneti
Fišeriem kā pircējiem un korrob.
1908. g. 15. janvārī ar JVs 45,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 5. decembrī.
L. JVs 679/33. 23507b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. nov.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Fricis Emsiņš
un Milda-Lizete Emsiņš, dzim.
Ošlejs, 1933. g. 2. novembri
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
apliecinātu pie Tukuma notāra
Pētera Valtera ar reģ. JVs 1386,
ar kuru tie atceļ Civīliik. 41. līdz
66. p. aprādītas tiesības uz
laulāto kopējo mantu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīliik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 5. decembrī.
L. JVs 1086/33. 23509b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. oktobra
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Žani (Jannot)
Leonhardu Kārļa d. Vanagu,
dzim. 1888. g. 26. decembrī,
ierasties tiesā, vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā ' sludinā-
juma iespieduma „Vald. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Žaņa-Leonharda
Vanaga atrašanās vietu vai nāvi
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas ziņas par to, ka minētais
Žanis-Leonhards Vanags ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 6. decembrī.
L. JVs 826/33. 23795o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
18. jūnijā mirušā Franča Jāņa d.
Ivdras 1932. g. 22. martā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabalt. 1932. g. 12. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 6. dec.
L. JVs2241 a;33 23864x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangurs.

Iekšlietu min. Pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Briģu
pag. valdes 1923. g. 12. aprīli
Georgijam Žukovam izsniegto
Latv. iekšz. pasi JVs2708. 26875x

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka saskaņā ar tiesas
š. g. 13. novembra lēmumu nodi-
bināta aizgādniecība promesošās
Šarlotes-EUas Lavendels, dzim.
Finks, mantība.

Minētā Šarlote-EIia Lavendels
līdz pasaules karam dzīvojusi
Saldū.

Liepājā, 1933. g. decembri.
Akts JVs 850/33. 23798o

Piekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretārā V. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Andža Ozola
lūgumu, š. g. 21. novembri
nolēma: 1) atzīt par samaksātu,
šādu hipotēkārisku obligāciju,
kura apgrūtina Andžim Ozolam
piederošu nekustamu mantu, Lie-
pājas apriņķa Grobiņas pagasta
„Bērziņa" ' nameli ar krep.
.Ns 4760-111 reģ. un nostiprināta
1880. g. 30. septembrī ar žurn.
JVs 7480 uz Līzes Klāvsons vārdu
500 rbļ. lielumā (parāds pārvests
no Uģu zemes gabala ,,Kārlsons
J\£> IV" ar krep. JVs 59-111 reģ.);.
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 6. decembrī.
JVs 669/33. 23796o
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Kārlis Kriša d.
Švāns un Emma Ernesta m.
Didrichsons noslēguši 1933. g.
14. novembrī ar reģistra JVs 1927
pie Saldus notāra G. Grīnblata
priekšiauiības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 6. decembrī.
Akts JVs907/33. 23797o
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 3. janvārī, plkš:. 11
dienā, Rīgā, Kroņu ielā JVs 15,
pārdos otrā izsolē Kārļa un
Annas Veidu kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
zirgiem u. c, novērtētu par
Ls 867,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. decembrī.
27201 Tiesu izpilv. J. Driba.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
30. oktobrī izklausīja Manusa
Girša d. Levina un Zaras Girša m.
Damešeks lūgumu par nekust,
mantas hipotēkāriskā parāda 600
kr. rbļ. apmērā dzēšanu un,
starp citu, nolēma: ar sludinā-
jumu ,,Valdības Vēstnesī" uz-
aicināt' to personu, kuras rokās
atrodas šāds Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā ar Monusa
Girša d. Levina un Zaras Girša m.
Damešeks piederošā nekustamā
īpašuma Daugavpils pilsētā,
3. daļā, 116. kvartālā, Arodu
ielā JVs 77 ar zemes grām. Ns 277'1
korroborēts akts — 1 obligācija,
izdota ar Jegora Fedora dēla
Baranovska vārdu un korrob.
1909. g. 28. okt. ar JVs 67 par
600 kr. rbļ. ar 12% gadā, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, un iesniegt
minēto akti, ar brīdinājumu,
ka, ja termiņā neieradīsies un
akti neiesniegs, tiesa atzīs pa-
rādu par samaksātu un lūdzējiem
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1933. g. 5. dec.
JVs 1075a./33. 23800b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Franča Ādama d. Limanoviča
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. civīliik. III d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1933. g.3. aprīlī
sastādījis mājas kārtībā 1933. g.
5. aprīlī Sventes pagasta Bite-
nieku m. mirušais Kazimirs
Ādama d. Limanovičs, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Kazimira Limanoviča mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteiit savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 6. dec.
L. JVs 1628a/33. 23862o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Tukuma iecirkņa miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 74., 75.,
399., 405. un 413.—416. p.
pamata un sakarā ar Roberta
Anša d. Freimana 1933. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Annas Silevičs un citu lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 1. janvārī Prodes pagastā
Briežu mājās mirušā Konstantīna
Jāņa d. Sileviča atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šomantojumu
kādas tiesības' vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai triju-mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 6. dec.
L. JVs 1961a/33. 23863o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Gaiķu pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1933. g. 6. decembra, paziņo,
ka laulātie draugi Jānis Jēkaba d.
Rubulis un Late Jēkaba m.
Rubulis, dzīv. Gaiķu pag.
,,Leibās' pieņem bērna vietā
(adoptē) Lību - Alvīni - Līviju
Rubulis, dzim. 1912. g. 18. okt.,
piešķirot viņai tiesību iestāties
adoptētāju 'ģimenē, ar visām
miesīgo un laulībā dzimušo
bērnu tiesībām un pienākumiem
un uzvārdu — ,,RubuIis".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādas ierunas vai iebildumi,
tādi jāiesniedz šai pagasta tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti un pagasta
tiesa adopciju apstiprinās.

Tiesas priekšsēdētājs
K.Cepurnieks.

27163b Darbvedis M. Turks:

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 6. decembra lē-
mumu" un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīliik. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 15. oktobrī mir.
Veronikas Miķeļa m. Bērznieks
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Stirnienes pag.
Kapinieku sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 6. dec.
JVs897/c 23875x .

Miertiesnesis A. Skromans.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
5. jūlijā mirušā Aleksandra Vi-
kentija d. Budkāna (arī Bud-
keviča) 1631 g. 26. jūnijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 30. ok-
tobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 6. dcc.
L. JVs 1494 a/33 23865x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

1civnnooaļa

Latgales apgabalt. .

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
20. oktobrī mirušā Lazara Fa-
deja d. Ivanova 1932. g. 18. ok-
tobrī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1933. g. 31. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 6. dec.
L. JV9816a/33 23866x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik.' 218. p.,
izsludina, ka viņa 1933.g. 15. nov,
spriedumu Grieta Gorjačeva, viņas
apsūdzībā pēc 1903. g. Sodu lik.
209. p. par to, ka tirgojusies
ar sabojātām, cilvēka uzturam
nelietojamām ķilavām, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls divdesmit
(20,—) vai maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienām (5)
aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Grieta Gorjačevs ir pārtikas
preču tirgotavas īpašniece Pēter-

salas ielā JVs 14.
Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.

Krim. 1. JVs 1145 33. g. 27100b

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 275., 293.,
301., 302., 309'. un 311. p. pa-
mata, uz prasītājas Sv. Jāņa
Ģildes krāj-aizd. sab. pilnvarnieka
lūgumu prasības lietā pret Emīlu
Muetheli par Ls 460,—, uzaicina
atbildētāju Emilu Muetheli, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties Rīgas pilsētas
7. iec. miertiesneša kamerā Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ns I,
divu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tad turpmākā lietas
gaita notiks saskaņā ar Civīlproc.
lik. 311. p. noteikumiem.
C. I. JVs 1134/33 23872x

Miertiesnesis Bīlmanis.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 30. oktobra
spriedumu Dore Vīndedzis par
tirgošanos ar netīru pienu savā
piena produktu veikalā Rīgā,
Daugavpils ielā JVs 23, 1933. g.
16. oktobrī pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta ar Ls 25 naudas soda vai
maksātnespējasgadījumā arvienu
nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.
L. JVs 2603. 27101b

Miertiesnesis Rode.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
5. augusta spriedumu Matilde
Āboliņš, apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p. par tirgošanos ar pienu
saturošo kūts mēslus, š. g. 6. jūl.
atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar trim (3) dienām
aresta, kā arī piedzīt no viņas
par labu Rīgas pils. Veselības
nodaļai Ls 6,— izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Matilde Āboliņš ir Jaunbērziņu
mājas īpašniece Ropažu pag.
Jaunbērziņu mājās. 27102b

Rīgā, 1933. g.
Miertiesnesis (paraksts).

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civļļproc.
nolik. 1575. p., šīs tiesas atklātā
sēdē 1934. g. 12. janvārī, pīkst. 1
dienā, nolasīs mirušā Reinholda
Kašela-Jansona notariālo testa-
mentu. L. JVs2220/33. g. 27103b

Rīgā, 1933. g. 18. decembrī.
Miertiesnesis E. Maurers.

Madonas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis, uz Civīlproc. nolik.
75. un 414. p. pamata, paziņo,
ka Vulfs Solovejs iesniedza mier-
tiesnesim prasības sūdzību pret
Viktoru Dubrovski un Rubinu
Dimantu par īpašuma tiesībām
uz aprakstītu zirgu, vērt. Ls 100.
Pie sūdzības kā pierādījumi pie-
vienoti noraksts no žurnāla par
aprakstītu kustamo mantu un
zirga pase. Tā kā atbildētāja
Viktora Dubrovska dzīves vieta
nav zināma, tad Dubrovskis tiek
uzaicināts divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu, ja šāds paziņojums ap-
rādītā laikā neienāks, lieta tiks
izspriesta aizmuguriski.

?Gulbenē, 1933. g. 5. decembrī.
JVs 1386. 23546b

Miertiesnesis (paraksts).

29. apnu iesniegto prasioas sū-

dzību pret Kristapu Jāņa d.
Blūmbergu Ls 184,— vērtībā,
dēļ rentes līguma dzēšanas, uz-
aicina atbildētāju Kristapu Jāņa
dēlu Blūmbergu, kura dzīves
vieta nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesi';
pazinot miertiesnesim savu adresi
Latvijā, vai norādīt personu,
kura pilnvarota saņemt aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Kristaps Jāņa d. Blūmbergs
nepaziņos savu adresi vai rakstu
saņemšanai pilnvarotu personu,
visus aicinājumus uz tiesu un
citus rakstus šai lietā atstās
miertiesneša kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem, bet lietu iz-

spriedīs viņam izmuguriski.
Roberta Freimana iesūdzība

pievienoti viņa pilnvarnieka zv.

adv. Jūlija Arāja pilnvara ur
korroborēta rentes līguma no-
rsksts

Tukumā, 1933. g. 5. decembrī
JVo C. 1040. 23547b

Miertiesnesis (paraksts)

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 4. dec. lē-
mumu un pamatojoties uzCiviipr.
nolik. 1725., 1727. p. un X sej.

1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g-
3. martā mirušā Aloiza Andreja d.
Vingra mantniekus, pieteikt savas
mantojuma tiesībai uz manto-

jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.
23874x Miertiesu. K. Avēns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izp. J. Grīnfelds
(kanceleja: Rķā, Valdemāra ielā
JVs 57/59, dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p., pa-
ziņo, ka:
j) Ziemeļu bankas A./S. pras.

piedzīšanai Ls 26041,68 ar proc
un izdev. pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas izp. uzr.
uz obligāc. no 1932. g. 20. febr.
JVs 481 u. cit. 1934. g. 24. marta,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā .izsolē
Annas Natans, Šifras Marjanovs-
kas, Lidijas Natans, Leiba Jere-
miasa Ettas (Henrietas) Marga-
novskis pēc vīra Lubaševski,
Blumas (Bertas) Pesis, Solomana
Natana, Sulamitas Natans, Fa-
biana Natana, Anatolija Natana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā I. Grēcinieku
ielā JVa 26 un I. Peldu ielā JVs 19,
I hipot. iec. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 713. num.
(I. grupa, grunts Ne 132) un
sastāv no pils. dzimts rentes
grunts gabala 1181.3 kv. m
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. — Ls 224444.—
pilnā sastāvā, bet izsole sāksies,
piemērojot Civīlproc. nolik.
1326. p. no Ls 168333,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 155000,— un
225858 c rbļ., nodokļu depart.
prasīb. nodr. atzīme Ls 7519,08
nekust, mantas nod. parāds
Ls 12438,30 ar proc. un pils.
nod. Ls 295,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-

da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(lik. kr. 1928. g. — 129. I. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 27195

Rīgā, 1933. g. 20. decemorī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1933. g. 29. decembrī, pulk-
sten 11.25, Rīgā, Krasta ielā
JVs 65, pārdos otrreizējā izsolē
Elgas un Ērika Razumu kus-
tamo mantu, kas sastāv no
betona maisāmās mašīnas ,,Smit-
mixer" un novērtētu par
Ls 1800,—.

Iepazīties sr mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.
L. Ns 455 27200

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas gaapbaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons,
(Bruņinieku ielā Ns 8-a, dz. 1),
paziņo, ka 1933. g. 29. decembrī,
pulkšt. 11.50, Rīgā, Raiņa bulv.
JVs 25, pārdos Šakira Husnetdina
kustamo mantu, kas sastāv no
7 galdiem ar marmora platēm
un čuguna kājām un novērtētu
par Ls 280,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu, un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.
L. JVs 73 27197

Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. gada 4. janvāri, pīkst. 10
dienā Rīgā, Brīvības ielā JVs 100,
Juzefas Zubrickas lietā pārdos

Broņislava Kukacana kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā
automobiļa un novērtēlu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. gada 9. decembrī.
27253 Tiesu izp. J. Lācis.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izoiiditāis J. Driba paziņo, ka
1934. g. 2. janvārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 128, pārdos
A s ,.A. Jansons" kustamo mantu,
sastāvošu no rēķināmās mašīnas,
novērtētu par Ls 600—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. decembrī.
27202 Tiesu izpild. J. Driba.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 5. dec.
lēmumu, uz Civīliik. (10. sēj.
1. d.) 1239. un Civīlproc. nolik.
1725. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 22. aprīlī mirušās Min-
deles Lībermans ir palikusi manta,
kas atrodas Krāslavā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Krāslavā, 1933. g. 4. decembrī.
Civ. lieta JVs 801/33. 26042b

Miertiesnesis N. Reke.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1933. g.31. augusta spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā Josels
Haima d. Magids, dzim. 1868. g.,
dzīv. Daugavpilī, Alejas ielā
JVs 40, pēc 1903. g. Sodu lik.
209. p. par tīrības neievērošanu
saldējumu darbnīcā sodīts ar
Ls 12,— naudas soda vai ne-
maksāšanas gadījumā ar četrām
dienām aresta.

Daugavpilī, 1933. g. 18. dec.
L. JVs 1141. 27145b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā JVs 8-a, dz. 1,
paziņo, ka 1933. g. 29. decembrī,
pīkst. 11, Rīgā, Marijas ielā JVs7,
pārdos Klāras Šmuilovs kustamo
mantu, kas sastāv no krēsliem,
galdiem, beņķiem, lampām u. c.
un novērtētu par Ls 944,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.
L. JVs 1399 27198

Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku, ielā Ns 8-a, dz. 1,
paziņo, ka 1933. g. 29. decembrī,
pulksten 11.25, Rīgā, Krasta
it lā Ns 65, pārdos otrreizējā izsolē
Elgas un Ērika Razumu kusta-
mo mantu, kura sastāv no betona
maisāmās mašīnas ,,Ranzome"
un novērtētu par Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.
L. Ns 454 27199

Tiesu izpildītājs J. Pētersons

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā Ns 8-a, dz. 1,
paziņo, ka 1933. g. 29. decembrī,
pulksten 10.30, Rīgā, Brīvības
bulv. Ns 2/4, pārdos Jēkaba
Dumč'na kustamo mantu, kura
sastāv no dzelzs nauda skapja
un novērtētu par Ls 250,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. gada 21. decembrī.
L. Ns 1627 .27196

Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr, l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku b-bas pras.
lietā, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 4. dec.
Ns 344844 un Jāņa Sīpola pras.
lietā, par Ls 160 ar proc. un
izdevumiem, 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Johana Gossa,
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Jaunbulduru peldu vietā, Niko-
laja prosp. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1581. num.
un sastāv no Bulduru muižas
atdalītā zemes gabala Ns 10,
pēc agrārās reformas apzīmēta
ar Ns 1006F, 800 kv. asis platībā
ar ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 38000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27204

Rīgā, 1933. g. 13. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

*1) uz Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas 1933. g. 18. maija
pavēles Ns 318936 pamata 1934. g.
17. martā, 10 rīta, Rīgas apga-
baltiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē maksāt-
nespējīgā parādnieka Kārļa Dāvid-
sona nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgas apriņķī
Viskaļu pagastā {agrāk Madlienas
pag.) un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8535. num.un sastāv no
Vērenes muižas atdalītā zemes-
gabala „Silmači Ns 12F", 25,58
ha platība

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1880,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa—un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27205

Rīgā, 1933. g. 18. decembrī.
Tiesu iznild. K. Riekstiņš.

kigas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpild. K. Riekstiņa sludi-
nājumā š. g. „VaId. Vēstu."
274. num. par Kārļa Kļaviņa
nek. mantas pārdošanu ievie-
susies kļūda, iespiests: ierakstīta
zemes grām. reģ. Ns 664, kas
nepareizi, vajaga būt: ierakstīta
zemes grām. reģ. Ns 6644. 22991x

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpild. K. Riekstiņa slu-
dinājumā š. g. „VaId. Vēstn."
276. num. par Jāņa Preisa nek.
mantas pārdošanu ieviesusies
kļūda, slud. beigās iespiests:
Latgales apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelej.ā, kas nepareizi,
vajaga būt: Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 23444x

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpild. K. Riekstiņa sludi-
nājumā š. g. ,,Vald . \
281. num. par Cezara Zonnera
nek. mantas pārdošanu ievie-
susies kļūda, iespiests: un sastāv
no Ikšķiles muižas dzimtsnomas
zemes gabala Ns52, kas nepareizi,
vajaga būt: un sastāv no Ikšķi-
les muižas dzimtsnomas zemes
gabala Ns 52. 25

Iekšlietu min. Pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Briģu
pagasta valdes 1921. g. 6. maijā
Aleksandram Aklanovam izsnieg-
to Latvijas iekšzemes pasi Ns 400.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11), papildām 1933. g. 22. nov.
,,Valdības Vēstnesī" 263. num.
iespiestam paziņojumam par Edu-
arda Jupa d. Pomeļnieka ne-
kustamās mantas — Madonas
apr., Lubānas pagasta zemes
gabala Ns 47F, 47Fa, līdz ar
piederumiem, ar zemes grām.
reģistra Ns 13120, pārdošanu
1934. g.20.janv.,pulkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, paziņo, ka minētas
nekustamās mantas pārdošana
nolikta otrā publiskā izsolē, bet
ne pirmā.

Madonā, 1933. g. 19. decembrī.
27146b Tiesu izp. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Viksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
noVītiņu dārzkopības kooperatīva
1934. g. 7. februārī, pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabalt. sēžu zāle
pārdos otr.ī publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Vītiņu dārzkopības
kooperatīvam piederošo nekus-
tamu mantu — Jelgavas apr.,
Vecauces pagasta, Vītiņu muižas
zemes gabalu Ns 86 F ar no-
saukumu „Vītiņu dārzkopības
kooperatīvs" ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4667:

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3800,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4400,—;
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 380,—;

5) ša lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 19. decembrī.
27148 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vī'ksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns4, dz 2) pa-
ziņo, ka:

1) Grietas Verners prasības pie-
dziņai no Alfrēda Friča d. Ver-
nera 1934. g. 7. februārī, pīkst. 10
no rīta, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Alfrēdam
Friča d. Verneram piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.
Auces pilsētas zemes gabalu
Ns 303 F ar zemes grāmatu reģ.
N9 89;

2) immobils publiskai izsolei,sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1262.p.,
novērtēts par Ls 280,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 200,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 28,— dro-
šības naudas, un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 20. decembrī.
27150 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka š. g. 17. okt.
„Vald. Vēstn." 234. numurā
izsludinātās Robertam Andreja d.
Poprockim piederošas nekustamas
mantas, Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Štabliten muižas zemes gab.
,,Krastnieki , Ns22F", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 7334, pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 18. apr.
pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1933. g. 16. decembrī.
26984b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
\-n oq) paziņo, ka š. g. 17. okt.
..Vaid. Vēstn." 234. numurā
izsludinātās Pēterim Jēkaba d.
Gardem piederošas nekustamās
mantas, Jēkabpils apr. Dignājas
pagasta Dignājas muižas ,.Rein ,

4" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3424, pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 18. aprīlī,
pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī. 1933. g. 13. dec.
26986b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Iekšlietu min. Pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Pasienes
pagasta vaidēs 1924. g. 2. jan-
vārī Pēterim Ivulenokam iz-
sniegto Latv. iekšz. pasi JNs 10.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Jūlijas Jankovskis, šķirtas
Frījārs prasības piedziņai no
Friča Jēkaba d. Frījāra 1934. g.
7. martā, pīkst. 10 no rīta, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Fricim Jēkaba d.
Frījāram piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Auces
pilsētas immobilu Ns 501 F, ar
zemes grāmatu reģ. Nš 354, kas
atrodas Auces pilsētā, Dzirnavu
ielā Ns 6;

2) .immobils publiskai izsolei,
saskani ar Civīlproc. nolk.
1262. p., novērtēts par Ls 1458;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2500,—
ar procentiem.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 145,80 drošī-
bas naudas, un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnod kan-
celejā. 27151

Jelgavā, 1933. g. 19. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā Ns 99) pa-
ziņo, ka:

1) Tirg. firmas ,,S. Rabinovič
un E. Šneider" prasības apmie-
rinājumam no Eides Lurje, dzim.
Matlins un Taube Matlins 1934. g.
14. martā, p.kst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pi.msjā publiskā izsolē Eides
Lurje, dzim. Matlins un Taube
Matlina nekustamo mantu, Jēkab-
pilī, Krasta ielā Ns 29, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 422, pilnā sa-
stāvā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 350,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā'manta pgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
800 c. rubļiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 35,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 26988

Jēkabpilī, 1933. g. 16. dec.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Eduarda Augusta d. Blosfelda
1934. g. 27. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Eduardam
Augusta d. Blosfeldam piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Naudītes pag., Jaun-Sesavas
muižas Līku mājas ar zemes grām.
reģ. Ns 3008;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 56C0,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 600,— dro-
šības naudas un jāuzrāda ties-
1 etu mnistrjas apliecība par
tiesību ie;ūt nekust, mantu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 19. decembrī.
27147 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no mir. Jāņa Steina mantojuma
masas 1934. g. 27. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē un pilnā sastāvā mir. Jāņa
Steina mantojuma masai piede-
rošo nekustamo mantu Jelgavas
apr., Vilces pag., Mūra muižas
Vecvagaru mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 195;

2) immobils publiskai izsolei,
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par. Ls 10.406,59
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalities
izsolē, jāiemaksā Ls 1000,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 27149

Jelgavā, 1933. g. 19. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. JānisVeinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī*Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka š. g. 15. jūlijā
,,Vald. Vēstn." 154. num. iz-
sludinātās Jurim Bērtuļa dēlam
Puteklim piederošas nekustamās
mantas, Jēkabpils apr. Dignājas
pag. ,,PutekIe" Ns 3 mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3440,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
17. janvāri, pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī. 1933. g. 16. decembrī.
26985b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
; pr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Kārļa Austriņa ' prasības
apmierinājumam no Kārļa Pē-
tera dēla Grinberga 1934. g.
4. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kārļa
Pētera d. Grinberga nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Mazzalves
pag. Piksteres muižas ,,Gauzan-
GrinbergNs 18" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2605, pilnā
sastāvā, 52,67 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6622,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5534,37 ar procentiem ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērt, desmitā daļa — Ls 662,20
un jāuzrāda apliecība no ties-
lietu ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu nekustamās mantas ie-
guvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā- 26987

Jēkabpilī, 1933.g. 16. decembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Lības Bērziņš
1934. g. 4. jūlijā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lības Jura meitas Bērziņš ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Neretas pag. Neretas muižas
,,Dekšne Ns 105" mājas, ar zēnus
grāmatu reģ. Ns 496;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9600,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8500,— ar procentiem;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 960,— un jāuzrāda apliecība
no tieslietu ministrijas, ka pē-
dējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 26989

Jēkabpilī, 1933. g. 8. decembrī.
Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 6. decembra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīliik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1925. g.
24. janvārī mirušā Kārļa Gustava
dēla Avena ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Balvu pag. fermā
,,Kārklenieki Ns 7B", un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
Ns389/B 23980x

Miertiesnesis Bišentrops.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 6. decembra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīliik. X sēj. I. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1924. g.

30. janvārī mirušā Jāzepa Jāņa d.
Voiciša ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Rugāju pag. Čušļu sādžas
zemes robežas izdalītās viens.
Ns 14, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
Ns 388/B 23979x

Miertiesnesis Bišentrops.

Latgales apgabalt. Daugavpils
I. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1233—1290. p., paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 86,21 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1934. g.
14. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Grigorija
Benedikta d. Rasnača nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Līksnas pag. Aizpuriešu s.
viens. Ns 16 ar zemes grām. reģ.
Ns 6072 un sastāv no zemes gab.
9,489 ha platībā. Sakarā ar
Grigorija Benedikta d. Rasnača
1928. g. 11. jūl. alimentu rakstu,

viņam jādod Antonam Donata d.
un Teklai Franča m. Malnačiem
pilns mūža uzturs, pēc alimentu
rakstā minētiem noteikumiem.
Alimentu vērtība Ls 1000.

Nekustamas mantas izsoles vēr-
tība Ls 2150,—.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,— Valsts
zemes bankai. Uz Grigorija
Benedikta d. Rasnaša izdotās
obligācijas pamata Francim An-

tona d. Teivanam ir nostiprināta
Ls 4000 liela hipotēka bez % ar
līgumā minētiem termiņiem.

Uz Latgales apgabalt. 1933. g.
5. janvāra lēmuma pamata no-
drošināta Antona Donata d.
Malnača un Teklas Franča m.
Malnačs prasība Ls 3174,— ap-
mērā.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. decembrī. L. 1879
27156 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā J>6 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Kārļa Krieviņa
prasību apmierinājumam no Pe-

I tera un Jāņa Saieniekiem 1934. g.
4. jūlijā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Kriša dēla un Jāņa Kriša dēla
Salenieku nekus'amo mantu, Jē-
kabpils ^pr. Elkšņu pag. ,,Bērz-
āres Ns 3F" mājas, ar zemes

'grāmatu reģistra JVs 6391, pilnā
i sastāvā, 21,00 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3100,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,—, ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
Ls 310,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 26990

Jēkabpilī, 1933. g. 16. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 6. decembra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc nolik.
1725. p. un Civīliik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1920. g.
8. aprīlī mirušā Jāņa Oto d.
Dilles ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Rugāju pag. fermā ,,Opar-
nieki Ns 1", un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, sakarā ar
to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
Ns 387 B 23978x

Miertiesnesis Bišentrops.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
segšanai par Ls 785,25 ar proc.
un tiesas izdevumu piedziņu pēc
parāda raksta ar Preiļu iec.
miertiesneša spriedumu no 1931.g'
20. novembra ar Ns 1019, 1934. g.
7. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jegora
Antona d. Kotana nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Jāsmuižas pag. Garkalnu
II sādžā, ar zemes grām. reģ.
Ns 8136, un sastāv no zemnie-
kiem piešķirtas zemes gabala,
trijos laukos 128 atsevišķos ga-
balos, 6 deset. 1744 asis ar
mājas vietu 600 asis, bez tam
šīš sādžas nepārdaiāmos objektos
kopiietoš. tiesības uz: a) 1000 asis
pļāvās ar nosaukumu ,,Šūsta";
b) 1 deset. 1678 asīm, pārējās
pļavās, krūmājos un ganībās un
c) 1 deset. 45 asis nederīgā zemē;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2420,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedali ies
izsolē, jāiemaksā drošības n^uda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamām mautas
zemes grāmatas ved Daugavnils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 18. dec. L. 3328
27157 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1) pazini, ka:

1) Andreja Pāvila d. Gurska
prasības apmierināšanai, 1934. g.
30. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vincenta Antona d. Cirša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Sventes pag. Ilūkstes
apr. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns 4097 un sastāv no Dvietes,
Vec- un Jaun-Sventes un Arones
muižas atdalīta zemes gabala ar
nosaukumu ,,Uzkalni JVs 91F",
kopplatībā 17,14 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2542,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 254,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 19. decembrī.
27161 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Ns 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Daugavpils lat-
viešu krāj-aizd. sab. un Ābrama
Cencipera prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 30. jūnijā , 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aloizija Ričarda d. Brežgo
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pag.,
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 130 un sastāv no
Medum muižas zemes gabala
,,June|i-Lesničevka", kopplatībā
40 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 650,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —

Ls 65,—, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas a;l ecība, ka
nav ieb.ldumn iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgale; apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 19. decembrī.
27162 Tiesu izp. v. i. E.Petrītis.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 245. num. izsludinātā Her-
maņa Ernesta d. Buka nekusta-
mas mantas — Ilūkstes apr.
Kurcuma pag. Branči Ns 17F
un 17Fa" māju ar hip. Ns 4806
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
19. maijā atcelta. 27159x

Grīvā, 1933. g. 19. decembrī.
Tiesii izp. v. i. li. Petrītis.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 245. nurn. izsludinātā Sī-
maņa Haritona d. Siņevska un
Irēnas Miķeļa m. Siņevskis ne-
kustamas mantas, Grīvas pils.
zemes gab. Ns 948F, atrodoša
Grīvā, Lielā ielā Ns 55, ar hip.
Ns 106, pārdošana publiskā izsolē
1934. g. 13. janvārī, atcelta.

1933. g. 19. decembrī.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:.

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā Ls 266,40 apmērā
pēc Latgales apgabalt. priekš-
raksta no š. g. 8. novembra ar
Ns 4335, 1934. g. 24. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Movša
Čertkova nekustamo mantu piinā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas biezi apdzīvotā
vietā, Liepājas ielā Ns 19 un
Daugavpils ielā Ns 29 ar zemes
grām. reģistra Ns 22737, grunts
Ns 125 un sastāv no 500 kvadrāt-
metru ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1860,40;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— ;

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsol s L'tg Ies
apgibalti s s I civīlnodaļas kan-
celejā. 27155

Krāslavā, 1933.g 18.decembri.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā Ns 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Krāslavas
krāj-aizdevu sab. prasību lietās
Ls 286,42 apmērā, 1934. g.
30. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Augusta d. Miglana ne-
kustamo mantu piinā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. Voinu sādžā ar
zemes grām. reģ. Ns 16563 un
sastāv no 7,391 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1282,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 128,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas I civīlnodaļas kan-
celejā. 27153

Krāslavā, 1933. g. 18. dec.
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Mš 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības lie-
tās Ls 636,87 apmērā, 1934. g.
30. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ignata Jāņa d. Sardiko nekusta-1

ļ mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Piedru-
jas pag. ar zemes grām. reģ.
Ns 466 un sastāv no 28,545 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3745,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 374,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līd* pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
tos var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja, bet 2 nedēļas p rms izsoles
Latgales apgabaltiesa; civīlnoda-
ļas kancelejā. 27154

Krāslavā, 1933. g. 18. decembri.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
.tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p. paziņo, ka noliktā
uz 1934. g. 31. martu Franuses
Staņislava m. Šnopsts nekusta-
mās mantas pārdošana, par ko
izsludināts š. g. „Vald. Vēstn."
213. num., sakarā ar lietas iz-
beigšanu, atcelta. 27158x

1933. g. 20. decembrī.
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

tfitm iestāžu
sIudEinojumi.

*?

Paziņojums.
Iekšlietu min. Preses un biedrību

nodaļa, pamatojoties uz uguns-
grēku apkarošanas likuma 13. p.,
paziņo, ka š. g. 18. decembrī
ir reģistrēti Līksnas brīvprātīgās
ugunsdzēsēju biedrības statūti.

Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.
Ns 160061 27045x

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.

Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Iekšlietu min. Preses un bied-

rību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. p., paziņo, ka š. g. 18. de-
cembrī ir reģistrēti: Biķernieku
Brīvprātīgās ugunsdzēsēju bied-
rības statūti.

Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.
Ns 160060/ 11 27047x

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.

Darbvedis A. Veiss.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 31,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā
Hirša Henkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1458,—, sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nod :kļu parāda segšanai. 27206

Rīgā, 1933. g. 21. decembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. decembrī, pikst. 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 71, dz. 16,
pārdos vairāksolīšanā Viktora
Hincs kustamo mantu, novērt.
par Ls 2.38D,—, sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 2720Sx

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.

Paziņojums.
Iekšlietu min. Preses un bied-

rību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. p., paziņo, ka š. g. 18. de-
cembrī ir reģistrēti Pustiņas brīv-
prātīgās ugunsdzēsēju biedrības
statūti.

Rīgā, 1933. g. 19. decembrī.
Ns 160209 27046x

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.

Darbvedis A. Veiss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 51, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jenta Fain-
sons kustamo mantu, novērtētu
par Ls 370,—, sastāvošu no
mēbelēm, dzelzs naudas skapja
un rakstāmmašīnas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 27209x

Rīgā, 1933. g. 20. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. decembrī, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Antonijas ielā Ns 5, pārdos
vairāksolīšanā Rūdolfa Helda
kustamo mantu, novērt, par
Ls 240,—, Sastāvošu no zirgiem,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 27207x

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Līves ielā Ns 5, pārdos
vairāksolīšanā Kārļa Marienfelda
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 380,— un sastāvošu no da-
žādām mantām viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 27250

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.



Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta
1933. g. mantu loterijas Jtr. 9 vinmeiušo ložu sarausts.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Skolas
ielā 1, sētas mājā, Latv.Jaunatn.
Sark. Krusta birojā, darbdienās
no 18. līdz 31. dec. š. g., no
pīkst. 9—17, sestdienās no pulk-
sten 9—15 un no 1934. g. 2. janv.
līdz 1. febr. no pīkst. 9—15,
sestdienās no 9—13.

Atsevišķām personām uz vēlē-
šanos vinnestus izsūta pa pastu,
ja iesūtīti pastmarkās 40 santimi
pasta un iesaiņošanas izdevumiem.

Vērtība Ls 1000,—:
10052, 17019, 18974.

Vērtība Ls 150,—:
13153, 15892, 19580, 21205,

29420,30814,47909,61608,63773,
66070.

Vērtība Ls 80,—:
5314,6960, 12103, 19182,24437,

29986,31676 ,44845,68104.69506.
Vērtība no 60 līdz 25 Ls:

2716,8337, 10110, 12738,15001,
16547, 16921, 26078,29584 ,35174,
38316,49289, 63705,65349,65704.

Vērtība no 25 līdz 10 Ls:
1587, 2892 , 3338, 3341 , 10037,

12287 , 14643, 15603, 16910, 17134,18947, 19011 , 19212,24560 ,26160,
26745 ,29273. 29563,31969, 32533,
32766,33341,34128,34877, 37273,
37298 ,38868,41079 ,43729 ,47701 ,
47980,48674,48755,50304,50349,
51922,56990, 58493,58565, 58775,
61013,61273,62559,62740 ,63766 ,
64302 ,65275,67301 ,69189 ,69226.

Vērtība no 10 līdz 1 Ls:' 27,50,51,60,73, 74, 85,95 ,97,
111 , 131, 146, 178, 190, 205, 214 ,

.226, 231. 241, 246, 266 , 274, 290 ,
292,349^ 353, 354, 362 , 373, 395,
418 ,425, 426, 440 ,441, 449, 472 ,
.512, 518, 523, 534,548, 568, 599,
603, 612 , 613, 616, 618, 620, 623,
635 , 655, 673, 674, 680, 689, 701 ,
704, 708, 714, 752 ,759 , 838, 849 ,
?856, 865, 885, 889 ,895, 901, 908,
?911 , 916, 936, 944, 970, 972, 992 ,
'998.

1000,3, 13, 16,21 ,33, 100, 109,
113, 117, 132, 134, 140, 157, 162,
163, 186, 196, 217 , 229, 231 , 242 ,
256, 260, 267 ,270 , 274, 286, 292 ,
-308, 310 , 324, 336, 341, 346, 348 ,
.378, 389 , 404, 408, 410, 411 , 412 ,
?415,420 , 421 ,433, 456, 462, 465,
?471, 486, 499 ,506, 509, 515, 521 ,
547, 585, 586, 591, 600 , 627, 630,
651, 685, 686 , 690, 695, 699,702,

707, 723, 725 , 736, 741 , 746 ,748 ,
751, 753 , 755, 758, 766 , 772 ,778,
783, 808, 843, 859, 869, 870 ,894 ,
?898, 977.

2001 , 7, 19, 103, 118, 126, 129,
135, 155, 158, 184, 187, 188, 192,
220, 221 , 222, 284, 291 , 323 , 336,
-342, 343, 346, 356, 390,396 , 405,
415, 421, 427, 431 , 472,479 , 488 ,
499, 519, 533, 550, 552 ,569, 579,
587, 592 , 593, 631 , 642 , 657 , 659,
660, 661 , 679, 704, 713,720, 724 ,
727, 731 , 765, 766, 768 ,784 , 792,
793, 797 , 812, 816, 822,848, 866 ,
873,876 , 887, 899, 906 ,908, 916 ,
917 , 945, 968.

3003, 36, 53, 59, 70, 80, 92, 93,
100, 101, 118, 125, 126, 137, 157,
189, 190, 207, 210 ,219, 231, 252 ,
.259 , 270, 312, 336, 354, 396, 404,
405, 410 , 417, 442, 449, 464, 474,
497,503 , 516, 520, 539 , 552, 578,
-591, 596 , 597, 602, 603, 627, 652 ,
669 ,670, 678, 684, 706. 725, 727,
735, 756, 757, 767, 778 , 786, 800,
801 ,831 , 848, 849, 858 , 859, 864,
870,890 , 920, 929, 947 , 966, 991,
.999.

4003, 4, 15, 36, 46, 56, 60, 63 ,
77,85,99, 117, 119, 124, 125, 126,
137, 144, 151 , 154, 197, 202, 231 ,

236, 254, 256, 272 , 274, 280, 289,
310,312, 313,324 ,331 , 333,341 ,
346, 353, 356. 362,363, 372 , 390,
393, 397, 443, 452 , 466, 488, 496,
501, 502, 520, 521 , 524, 528, 533,
557, 570, 589, 594 , 625, 626, 638 ,
645, 647, 649 ,655, 662 , 673, 676,
699,711, 718 ,724, 756, 759, 768,
770, 785, 786, 805 , 847, 853, 859 ,
864, 874 , 890,903, 919, 922, 931,
939, 943, 946 , 957.

5010, 15, 46, 49, 58, 80 , 91,
39, 109, 111 , 115, 129, 138, 139,
148, 159, 160, 175, 189, 193, 195,

200 , 203,239, 252, 261 , 269 , 271 ,
277, 279, 305, 308, 311 , 327 ,354 ,
369, 379, 388, 391, 411 , 419 , 440 ,
449, 471, 482 , 515, 516,530, 540,
552 , 568,574 , 590, 606,610 , 613 ,
620, 626,634, 655, 665, 702 , 718 ,
720, 751,754 , 763, 767,768 , 775 ,
777, 783 ,804, 816, 828,833 ,836,
840, 855,869, 871 , 882,889 , 890 ,
894, 898 ,926 , 936, 943 ,951 , 966 ,
967, 982 , 989.

6067, 78, 81, 89, 102. 112, 117 ,
120, 121, 132. 140, 144. 153, 165,
171 , 186, 228 , 238, 256 , 274, 275,
281 ,315 , 325, 326,330, 349, 362
387,392 , 393, 397 ,415, 428, 430,
435,436 , 491, 502, 515 , 518, 534
562,566, 596, 654 ,658 , 662, 667
687,697 , 698 , 729 , 747 ,749, 759,
766, 771 , 790, 826,863, 869 , 871
910, 912, 918, 950, 963, 968.

7005, 9, 30, 34, 49, 53, 59, 76,
106, 117, 123, 129, 137, 156, 173
183, 186, 213, 217 , 219 , 223, 242

245, 254 , 275, 303 ,321, 324, 332,
334, 349, 364, 375 ,380 ,392, 394,
395, 399, 401, 413, 417 , 432, 448,
451,463, 492, 496, 497 , 515, 517,
521, 536 , 541, 554, 569. 587, 609,628 , 631 , 638 , 647 , 660, 673, 685,687 , 696 , 704, 708, 718, 723, 726,
730 ,732 , 756, 776, 784 , 804, 814,
833,876, 901, 913, 919, 939, 946 ,
960 , 964.

8011, 13, 17, 35,49, 71, 72 , 74,
100, 119, 130, 140, 160, 167, 169,
184, 187, 188, 195,207 , 212 , 217,
238 ,242, 248, 260,262 , 274, 278,284, 292 , 304 , 320 , 329 , 330, 340,352 ,365 , 367, 370 ,383, 407 , 433,
441 ,454 , 461 , 479, 501, 511 , 515 ,
551 , 563, 566, 587 , 594, 599, 623,
630 , 645, 659, 672 , 693, 694, 695,
698, 711 , 715, 734,765, 766, 772 ,
783, 787, 790, 791 , 823, 833,879 ,
885 , 918, 930, 936, 942, 946, 954 ,
955, 972, 976.

9007 , 11, 32, 40, 54, 59 , 66,
95 , 96, 103, 112, 113, 132, 150,
152, 155, 162, 163, 167, 202, 208,
216, 220. 224, 237, 261 , 291, 300,
305, 343, 351. 356 , 361, 378, 395,
405, 419 , 458 , 459 , 486, 488, 499,
510, 513, 528 ,533, 534 , 547,549,
557, 577, 581, 585, 597, 613 ,646 ,
649, 655, 667 , 673, 677, 685 ,691 ,
695, 700, 701 , 714, 721, 722, 723,
724, 730, 735, 755, 761 , 766 . 767,
785, 794, 820 , 821 , 829, 853, 859,
863, 894, 895. 897, 898, 933 , 939 ,
948, 964, 989, 995 , 997.

10001, 35, 38 , 58 , 69, 71 , 74,
83, 104, 109, 121 , 126, 128, 137,
138, 142, 152, 160, 161 , 163, 178,
185, 191 , 194, 212, 220 , 229, 239,
257, 266 , 271, 276, 278 , 279, 293,
307, 311 , 315, 330, 333,343, 349,
351, 365 , 370, 418, 421 ,432 , 454 ,
468, 486 , 489, 497, 503 , 545, 553,
554, 556, 563, 585, 593, 607, 627 ,
637, 650. 672 , 681, 690, 705,
715 , 724,'737, 762, 763, 780 , 783 ,
811 ,816 , 821, 831, 850 , 889 , 914 ,
918 , 928, 944, 947, 950, 970, 978 ,
981983986997.

,

,
,

,

,
,

, , ,11001, 13, 22, 26, 27, 28. 30 ,
40, 44, 52, 62 , 72, 82, 98. 99,
102, 112, 120, 136, 143, 144, 167,
174, 175, 177, 180, 188, 190, 195,
206, 217, 221, 230, 255, 263, 265 ,
287 , 289, 296, 298,319 , 356, 357 ,
361 , 362,363, 388 , 389, 411, 417 ,
426, 431 , 433, 435 , 455, 456, 464 ,
465, 475. 477, 504, 516, 544, 549,
560 , 577; 595,601 , 612, 633,669 ,
670, 686, 690, 710, 729, 730, 737,
746, 758, 771, 780. 791 , 798,804 ,
805, 817 , 826, 846, 858, 864,869,
910, 911 , 921, 937, 951, 954, 965 ,
967, 979, 985.

12029 , 33, 34 , 96, 119, 131,
141, 144, 158, 159, 161 , 163, 180,
187, 193, 205 ,209 , 213 , 229, 233,
241 , 250, 264 ,268 , 275 , 280, 283,
289, 334, 335 ,347, 373, 404 ,428,
431, 433, 441 ,446 , 464 , 470,492,
506, 508, 509 , 535, 548, 554,556 ,
561, 562, 572 , 623, 640, 645 , 659,
667, 670, 679 , 681, 699 , 701 , 707,
719, 731, 732, 734, 739, 767, 775,
796 , 808,814, 816, 820, 827 , 829,
837, 856. 864, 868, 869, 876 , 896,
918, 926| 940, 943, 963, 976, 982,
988, 997, 998.

13005, 11 , 34, 35 , 43, 44, 58,
70 78, 83, 87 , 92, 104, 109, 124,
128, 139, 163, 168, 177, 203 , 213,
217 228, 241 , 271, 305, 306 , 312,
324, 331, 333,336, 386, 432, 443,
446 469,509 , 528, 533, 544 , 554 ,
556, 587. 592, 619 , 627, 644 , 664 ,
673, 682,697 , 708, 716, 735 , 736,
758, 766 ,786, 795, 797, 803, 820,
830, 854,856 , 887, 903, 930, 936,
949, 979 , 984 , 989 , 991.

14015,46, 62,83, 93, 106, 121,
137 172, 192, 203, 204, 208, 218,
226, 230, 233, 240, 245, 264, 286,
290, 306, 314, 320, 329, 338, 358,
362, 372, 377, 379, 396, 407, 417,

420 421 , 432, 437, 445, 480, 490,
543, 545, 555, 558, 575, 604, 623,
630, 634, 640, 654, 665, 671, 681,
683, 688, 719, 730, 756, 759, 762,
765, 797, 798, 809, 822, 824, 859,
888, 892, 898, 904, 909, 916, 936,
952, 956, 964, 976.

15000, 6, 8, 15, 24, 41, 44, 53,
73, 75, 85, 97, 99, 116, 126, 160,
161, 166, 186, 207, 222 , 228 , 234,
249, 268, 273, 275, 324, 339, 345,
349, 357, 367, 370, 405, 409, 428,
467 469, 476, 478, 495, 502, 504,
506, 509, 533, 553, 571, 575, 581,
594 601, 632, 639, 641, 669, 670,
689' 693, 723, 736, 760, 762, 766,
782' 789, 792, 824, 848, 862, 878,
89l ' 894, 903. 909 907,912,915,
92L929. 965, 969, 971,976, 990,
999" 16004, 18, 41, 50, 57, 64, 65 ,
68 72, 74, 77. 83, 87, 136, 198,
216 220, 250, 255 , 258, 260 ,268 ,
281 , 287, 298,316 , 334, 355,356,
359, 382, 390,402, 409 , 425 ,426 ,
430 445,462 ,472 , 476, 477,488,
536 512, 543,554, 561 , 578 ,598,
604, 608,609,610, 611, 648,661.
675, 679. 694 , 707 , 719 , 723 , 726,
732, 741,743 , 760, 780, 784, 796,
826, 831,832 ,839, 840, 846,897,
932, 956 , 957, 960,973, 980.

17009, 34. 35, 40, 44, 48, 59,
78 114, 147, 161, 165, 183. 196,
227, 230 . 257. 277. 295. 311,314.
315, 318,324, 333 , 336, 340,342,

369, 371, 378, 386, 400, 406, 411 ,
433. 436, 438, 446, 455, 457, 484,
488,492 , 513, 520. 522, 531, 586,
601. 607 , 613, 614, 615, 629 , 636,
646, 649 , 654, 666, 674 , 684, 723,741, 744, 751, 764, 767, 774 , 777 ,
778, 788 , 794, 798, 810 , 823, 826,
829,841, 846, 855,866, 869, 877,
888,895 , 896, 900 ,957 , 963, 964,
983, 985, 991.

18000, 5, 17, 28, 89, 119, 125,
134, 142, 144, 152, 153, 179, 189,
213, 231, 234 , 269, 271 , 275, 279,
299, 318, 326, 349, 353, 356, 359,
367 ,373, 389, 395,397 , 401, 409,419 ,482 , 493, 501 , 502. 528, 548,
560, 567, 570, 590 ,592 , 597 , 598,
607, 638, 650, 679,700 , 709, 737,
754, 756, 768 , 774 ,776 , 781 , 845,
857 ,864, 871 , 873, 877, 881, 882,
887 ,891 , 908 , 922 ,925, 941 , 944,
950 , 952, 953, 960,992, 993, 999.

19003, 18, 29,50.67,68, 79,89,
98 , 103, 105, 120, 138, 168, 173,
177, 179, 196, 209, 214, 227. 233,

248 , 266, 306, 318. 321, 337, 344,
346, 362, 379, 390, 391 , 409,416,
434 , 462, 474, 511, 518, 522 , 544,
553, 563, 566, 576 , 586 , 597 , 610 ,
628 , 638, 652,663, 664 , 665 , 669 ,
674, 678 , 684 , 699. 724, 725. 739 ,
745, 748, 752, 757, 772, 774, 784,
789, 793, 801, 805, 828, 840 , 859 ,
860, 872, 874 , 880, 881 ,893, 898,
900, 926, 934, 941 , 944 ,965, 966,
969, 978 , 980, 984 , 988, 996 , 997.

20004, 6, 11 , 12, 53, 62, 67,
90, 95, 133, 157, 1(37, 176, 178,
188, 224 , 260 , 278, 288, 290, 297,
306. 310, 317, 324 , 328, 334, 343 ,
355, 361,364, 365, 379, 389. 394,
409, 410, 420, 434 , 450, 451 , 462 ,
469, 470 ,471 , 472 , 476, 481, 485 ,
537, 542 , 561 , 562, 564, 571, 581,
588,589, 595, 612 , 618, 622 , 628,
630, 635 , 637 , 639, 642, 649, 662,
084,689, 710 , 715,722, 733, 737 ,
764,769 , 806 , 818 ,821 , 828, 847 ,
858,868, 873, 878, 889, 890 , 892 ,
897, 902, 914 , 915. 919, 922 , 924 ,
933, 936 , 940, 949, 988.

21012, 18, 25, 42, 46, 55, 66,
74, 89, 98, 103, 104, 108, 132,
141 , 142, 147, 152, 153, 191 , 198,
202, 214, 229, 235 . 246 , 255 , 257,
258 , 266, 273, 274 , 302 , 310, 343,
346 , 347, 354, 358, 408, 434, 437,
444. 483, 486, 499 ,520,535,550,
560; 563, 587, 596. 603, 610 , 626,
642, 648, 652, 670 , 686 , 688, 690,
697 , 710, 723, 733, 734 , 742, 750,
753, 786 , 787, 793, 816, 830, 838,
860, 923, 928,931, 950, 952, 957,
961 . 970973 975.

, ,22000 , 2, 15, 23, 43, 53, 57,
74 , 80, 82, 86, 99, 100, 104, 123,
134, 135, 141 , 146, 151 , 152, 170,
190, 203, 232, 240, 244, 248, 255,
284. 310 , 312,316 , 323, 328, 333,
340; 358, 379 , 394, 459, 465, 469,
488, 489 , 493, 497, 500, 513 , 515,
518 , 519, 520 , 522, 525, 542, 550,
564, 567, 575, 604, 620, 631, 635,
649, 655, 660, 667, 668, 679 , 689,
692 , 701, 704, 711 , 724, 725, 738,
753, 764 , 793, 794, 798, 800, 816,
841, 846 , 849,867, 895, 900 , 911 ,
924 ,932, 936, 943, 949, 967, 973.

23006, 23, 50, 72 , 92, 106, 110,
111, 118, 134, 136, 182, 196, 197,
204 , 214 , 225 , 226, 229 , 234 , 247,
290, 309, 3!3,314 , 317, 326, 336,
341 , 342, 397,407. 416 , 420 , 456,
484, 498. 505, 506, 515 , 523, 536,
537, 552. 562 ,571 , 576, 585 , 589,
597 , 626, 632, 654, 669, 685 , 697,
700, 704 , 725, 730, 731 ,773 ,775,
785, 789. 798, 799 , 809 , 822 ,831 ,
843, 870 ,885, 902 , 907, 937 , 944,
952, 953, 961, 969, 995.

24001, 24, 30 , 33, 42, 55, 58,
68, 71, 72, 76, 80, 90, 91, 97,
107, 112, 118, 130, 152 , 170, 204 ,
206 , 208 ,214 , 215 , 218 ,222 , 224,
242, 246 ,247 , 262, 264, 269, 275,
289, 304,313, 333, 342,355, 356 ,
363, 377,408, 424, 428,436, 452,
482 , 483,489, 492, 506, 540, 555,
557, 593,601, 606, 615,629 , 630,
632, 694 , 705, 768, 785 , 802, 804,
809, 814 ,820, 821 , 837, 840, 841,
846, 851 ,855, 865, 871 , 875, 883,
884 ,906 , 911 , 917, 928 , 938 , 946,
976, 995.

25000, 15, 20, 21 , 29, 38, 40 ,
50. 59, 62, 63, 64, 68, 80, 105,
108, 115, 117 , 131 , 135, 136, 148,
154, 166, 188, 189, 201, 225 , 234 ,
262,264, 266, 292,293, 311, 315,
317 ,318, 324 , 339,353, 360, 384 ,
389,393, 394 , 395, 401, 417 , 457 .
464,465, 472, 477 ,506, 512, 539,
565. 569, 574 , 575, 596, 611 , 620 .
638,645, 647, 652, 653, 666, 678 ,
682, 717, 720, 724 , 730, 738, 759 ,
777 785, 791, 798 , 803, 815, 830 ,
839, 853,863,876,883, 951 , 955.
960, 970, 972, 979, 981, 997.

26000, 1, 3. 13, 18. 24, 26.
37 , 52, 59, 71 . 72, 75, 85, 91 ,
103, 106, 111 , 116, 119 . 124, 132,
140 159, 169, 171 . 174 . 190, 193,
2ii4. 208 , 230. 237, 276 , 295,300,
330 332. 334, 339 ,340, 345 .356,
378,386, 431. 436, 445., 461
465, 483, 484, 489. 492, 496,499 ,
507, 513, 522 , 530 . 536, 565.579
582, 590, 604,605, 630. 635,646 ,
648, 663, 669,682, 685, 700, 709,

OT, 742 . 757. 770, 775, 776,
800 , 801, 814,826, 835, 846,856,

864, 874, 879 ,887, 903 ,925, 937 ,
947, 966, 977.

27014, 18, 25, 34 , 51, 53, 74,82 ,88,99, 126, 180, 183, 190,206,226, 233, 235, 237, 239 , 258 , 259 ,
264 , 299, 301 , 323, 328, 332, 351,
354 , 356, 377 ,389 , 398, 411 ,424 ,
442 . 446, 460, 465, 474, 485, 489,
506, 508, 514 , 520 , 523, 535,536 ,554 , 566, 580, 591 , 604 , 607,617 ,
623, 630, 655,666, 676 , 707 , 708,
716, 732 , 747,748, 750, 757, 758,
773, 775, 790 ,803, 820 , 832,837 ,
846, 849, 855,863, 871 , 878, 882,
887, 906, 910 ,918, 922 , 924 , 937 ,
950, 975 , 977 , 979.

28008, 11 , 19, 23, 28, 32, 43,
56 , 57, 61, 62 , 66, 67. 71 , 76,
106, 109, 121 , 152,163, 165, 169,
174, 184, 185, 187, 202, 208, 245,291, 320, 341 ,353, 359, 377, 391,

412, 423, 431 ,445, 449 , 450 , 457 ,
462 , 483, 484 ,497 , 503, 516 , 521 ,
541, 542 , 560 ,577 , 581, 590, 592 ,
593, 601 , 606, 619, 627 , 628 , 654,
659, 689, 692, 706, 708, 716 , 728,
738, 746, 749 , 758, 801, 804 , 808,
818, 839, 851 , 857, 863, 864, 870,
901, 904, 918,936, 946 , 958, 960,
991, 999.

29004, 45 , 46, 49, 60, 79, 96,
105, 106 . 120, 133, 142, 146, 150,
159, 161 , 176, 185,'197, 222, 275,
278, 280 ,296 , 299 , 300 .302 , 303,
318, 321 ,327 , 337 , 341,348 ,370,
377 , 383 ,386, 394, 413, 428, 450,
466, 471 ,478, 480, 489, 491, 499,
553,558 , 572 , 581, 582, 613, 621 ,
640, 641 , 664 , 682, 695, 714. 718,
722,741 , 756 , 758 ,759 ,767, 794,
801 .802 , 832 , 861 ,880 , 887, 893,
907,914 , 925 , 931, 932 , 937 , 941 ,
945 , 946, 979, 993 , 995 , 997.

30016, 19, 38, 40, 44, 49, 51 ,
56, 76, 77 , 91 . 98, 106 , 112,
120, 138, 144, 151 , 166, 169, 188,
192 200, 203, 214 , 221 , 235, 238 ,
249 , 261 , 279, 285 , 293, 296, 303,
309, 312, 315, 328, 336, 338, 340 ,
355, 359, 374, 377 , 380, 399, 406,
410 , 424 , 452,461 , 463, 468, 469 ,
470, 495 , 506 , 509, 510 , 516, 520 ,
533, 543, 549, 554, 562, 583,584,
585, 595, 607, 609, 620, 632 ,633,
641 , 665, 680, 684, 691 , 695,707,
714, 735 , 738 , 740, 758, 761 , 766 ,
779 , 782, 803,805, 815, 832 ,834,
839 , 843, 849, 855, 864, 874 ,878,
887, 890, 894 , 905, 920, 927 , 934,
940, 948, 962 , 996 , 997.

31005 , 17, 23 , 39, 56, 61 , 62,
66, 82, 95, 106, 111 , 123, 126,
137, 141 , 146, 147, 152, 155, 159,
167, 183, 192, 194, 202, 225, 227,
235, 242, 281, 287, 288, 292 , 297 ,
317 , 320, 321 , 323, 327, 334 , 360,
375 , 382, 391, 423, 426,438 , 446 ,
457 , 460 , 463, 466, 473, 476 ,484,
517 , 519, 549 , 554, 556, 570 , 581 ,
587 , 591,605, 612, 620, 623 , 624,
634 , 639,647 , 648 , 658,665 , 667 ,
668, 675 , 682, 699, 709,711 , 731 ,
745, 782, 783, 789, 816, 818, 822
838, 840, 854, 855, 858, 859, 867 ,
870, 884, 891, 895 , 896, 910 , 916 ,
924 , 935, 943 , 949 , 953,957, 962 ,
973, 978, 982 , 984. 993.

32000 , 15, 22, 24, 27, 29, 37
40, 52, 61 , 70, 82, 133, 136, 138
142 , 155, 167, 178, 185, 197, 199
206, 213 , 221 , 239 , 249 ,254, 260
289. 325, 337, 365, 369,379 , 389
396, 428, 429, 430, 431, 446 , 457
471, 510 , 530, 531 , 557, 562 , 567
572 , 584,593, 599 , 629 ,643, 645
648 , 649 ,653, 654, 673,683, 696
698 , 702, 752 , 756, 803,810, 824
836, 839, 840, 869, 874 ,876,907
915 , 932, 943, 944, 950,951 , 955
960974986 995.

.

.

, , ,

33005, 15, 17, 20, 33, 46 , 5o,
60, 71 , 76, 98, 106, 114, 126,
144, 146. 181, 192, 198, 204, 207 ,
210, 219 , 220 , 221 , 223 , 236 , 245,
256, 264 , 273, 324, 327 , 333, 334 ,
353, 369, 371 , 374, 376, 388, 394,
398, 399, 401 , 404, 417 , 429, 432 ,
437, 438 , 453, 454, 462, 484 , 490 ,
499, 500, 515, 527, 537, 549, 554,
560, 564 ,581, 586,643, 663, 679 ,
704 ,726 , 732 , 734 ,744, 773 , 813 ,
814, 821 , 834 , 836,852, 864, 869 ,
876,884, 891, 908,914 , 923, 924 ,
935, 951, 954 , 971 , 978,. 985, 994.

34028 , 29, 31, 40, 57, 60, 71,
83, 85, 91, 96, 104, 127, 131 ,
138, 139, 151, 179, 182, 198, 201 ,
204, 217, 249, 265 , 289 , 298,312,
313, 320, 321, 329, 331 , 339,381,
421 , 427, 437, 464 , 477 , 506,516,
542 , 547, 548, 572 , 591 , 603, 606,
622, 639, 642. 648, 653, 660 , 667
670, 679, 684,693, 702, 721 , 723
738, 743, 765, 793, 815, 821 ,822
833, 849, 856,860, 862, 868, 870
871 , 874 , 878,886, 903, 925, 927
946 , 947 , 950, 975, 983, 998.

35007 , 9, 20. 21. 32 , 47, 65.
75. 101 . 105, 115, 116, 124, 130
133, 134, 135. 145 , 158, 184. 202
214 226.238, 246 . 263,270 , 302
303 ,312. 315. 316 , 332 ,336 . 344
351, 357, 362, 370,373,3-
389, 400,424 , 432, 443. 452, 473
471=;, 484,497 , 520, 526,542 , 545
563, 570, 574 , 582 , 592 ,602, 603
611 , 613,616 , 624, 634 ,657 , 658
669, 671 .685, 686, 693. 703 , 710
712 , 733,737 , 742, 756. 769, 771

-00, 817,819, 848 ,852,866
870, 887,893, 895, 913, 920. 924
926, 927, 935 , 949, 970, 999.

36007 , 14, 15,21,23,31,58, 69,
71, 105, 110 , 142, 145, 147, 158,
165, 176, 193,201 , 205,214, 222,
250, 257, 260,272, 273,285 , 286 ,
298, 306, 314, 324 , 339 ,351 , 355,
363, 369, 377,382, 388,393, 416,
418, 420 , 429 , 434, 436 ,443, 447,
463, 414, 484, 487 , 492,.505, 517,
520 , 536, 537 , 558, 559, 576, 582,
610, 619, 622 , 632, 634, 642, 649 ,
654, 659, 666 , 668, 676 .686, 694 ,
711, 712, 732, 764, 765,778 , 787 ,
793, 813, 822 , 864, 866 ,874 , 883,
900, 904, 905, 906, 912 ,926 , 928,
934, 938, 942 , 945, 947 ,982, 985,
990 993.

37031 , 42 .43,47, 55,58,61 ,63,
98, 105, 110 , 113, 115, 119 , 120.
131, 136, 154, 156, 190,204, 207 ,
214, 218, 219, 220, 231 . 237 , 239,
240, 243, 250 , 261 , 270 ,278, 292 ,
295, 305, 307, 325, 338,370, 283,
387, 393, 394,400 , 403,406, 409 ,
414, 418, 423, 439, 468,471, 477 ,
495, 497, 546 , 558, 576 ,594, 610,
611 , 622 ,660, 661 , 662, 666, 695 ,
716, 738 ,751 , 753, 772 , 778, 787 ,
800 , 815, 827, 829, 841,893, 904,
909, 914,923, 924 , 925 ,928, 932 ,
954 , 962 , 992 , 993, 995, 999.

38009, 12,24,28, 35,50, 53,54 ,
57, 58 , 75 , 82, 96, 99 , 115, 119 ,
131 , 144, 147, 169, 170, 194, 197,
204, 232, 234, 236, 238 , 241, 266 ,
278 , 279 , 280, 281, 291 , 319 , 329,
330, 331 , 339, 344 ,345, 354, 371 ,
372 , 385, 407 , 415 ,425, 450, 456,
459, 462, 463, 479 ,486 , 501 , 504 ,
509, 517 , 540, 552,560 , 563, 564 ,
575, 582, 588, 607 ,612 , 620, 621 ,
629 ,631 , 638 . 639 ,647, 648,650 ,
662 ,676 , 683, 686,704, 710, 714 ,
716 , 734, 742, 751,752, 756, 772,
783, 784, 790, 814, 832, 851, 861 ,
872,891, 898, 928 , 940, 943 ,947 ,
957 , 971 , 976.

39012, 16, 19, 31 ,33,51, 52, 55,
57,63, 87 ,99, 106, 111, 144, 151,
176, 182, 185, 191 , 219 , 221 , 241,

242, 249 , 251 ,255, 265, 291, 292,
298 , 302, 306,313, 315, 316 ,351,
357 ,359, 370 ,372, 373, 398, 408,
413, 420, 425,428, 432 , 478, 480,
486, 498, 503,512 , 554, 586, 602 ,
653, 663, 676 ,683, 697, 701 , 725 ,
727 , 729 , 730,743, 749, 753, 756,
766, 775, 781 ,785, 795, 796, 802,
810, 812, 821, 826 , 845, 849, 865,
866, 902, 904 , 923, 932,952,953,
975. 997.

40005,6,30, 43, 48,-53, 78, 86,
91, 93, 120, 124. 125, 131, 154,
169, 175, 194, 196, 206 , 208, 212,
216, 217, 254 , 262 , 274,306, 309,
319, 326 ,328 , 333, 340 ,346, 351,
394, 405 ,408, 422 , 439,442, 443,
483, 487,489, 499, 528,533, 555,
562, 566 ,573, 588, 596,624, 634,
636, 662 ,672, 673, 682 ,692, 721 ,
761, 767 ,794 , 796 , 803,828, 833,
844, 858,870 , 881 , 899, 917, 973,
983, 984.

41012 , 14, 18,30,32,37,41 ,44,
52,57 ,78, 100, 105, 122, 160, 163,
166, 168, 185, 187, 190, 192 , 197 ,
223, 235,302, 303, 311 , 318, 331 ,
334, 349,362 , 370, 376 , 378, 381 ,
384, 414 ,430 , 439, 456, 460, 476,
501 , 508 ,513, 515, 538 , 540 , 550 ,
557 , 571 , 585, 587, 590 , 616 , 631 ,
641 , 644, 648, 672, 675, 679, 684,
693, 695,696, 708,709 , 715 , 728,
740 , 756 , 772, 783,787 , 801 , 830,
845, 854 ,882 , 892 ,903, 904 , 916 ,
917, 923 , 929, 947,949, 954, 977,
981, 984, 989, 995, 998.

42000,2,3, 4, 13, 19, 21 , 25,40,
43, 45. 58. 59, 62, 71 , 72, 94 , 95,
97, 126, 129, 131, 138, 145, 155,
159, 192, 202 , 259, 267, 274, 277 ,
281, 296, 298, 307,315, 322,343,
357,371, 385, 390, 397, 399 ,406 ,
415 ,416, 424, 430, 432 , 460 ,461 ,
469, 485. 489 , 497, 505, 536,537,
552,553, 555, 567, 578, 594, 611,
612,614, 620, 622, 628 , 629, 630,
639, 649, 651 , 653, 654, 655, 671 ,
680 , 688, 689,691, 694 , 698, 732,
738 , 745 , 757 , 773, 787, 812, 829,
850, 858, 868,869, 882, 897, 898,
909 ,911 , 918 ,923, 936, 939, 943,
956 , 967 , 975,976, 979, 981 , 983,
986 , 992, 994.

43000, 24, 46, 52, 69, 80, 128,
132, 135, 147, 185, 189, 193, 195,
197, 205, 212 , 262 , 266 . 267, 319 ,

327 , 329 , 340, 352 , 356. 367, 403,
430, 436, 438,440, 441,449, 456 ,
459, 466, 471 , 482,"492, 506, 511 ,
517, 531, 550, 559. 563. 576, 600,
602, 604, 616 ,626, 628, 629, 639,
644, 650,651, 655, 660, 662, 676,
688, 696, 702, 705, 737 , 743, 756.
780, 782,798, 813, 814, 822, 828,
829, 843,867, 892, 903 . 909, 921,
923, 924 ,932, 933 ,965, 972, 976,
977, 980, 983, 985,991, 995, 999.

44008, 15, 18,21, 37, 39, 42. 60,
65, 66, 67, 74, 89, 98, 123, 128.
130, 133. 137, 169. 173, 198, 200,
218, 226 , 236 , 237, 238, 248. 249 ,
263. 284. 288, 294 .306, 338, 346,
359, 365, 374,377,386 , 387, 388 .
406, 423, 431 . 434. 447 , 460, 461.
509, 511 , 517. 520, 534, 537,539 .
541. 544. 546 , 572, 580, 584 ,591 ,
603, 612 , 639, 643, 646. 675 ,680,
692, 695,705, 707, 708, 721.725
735 .747, 768, 783, 792, 795,801 ,

-23, 825, 842, 860, 883,885,
890,931. 953. 961 , 965, 971,981 ,
986, 987, 989, 997.

45010 , 17,23 ,41, 45,49,62,66,
71, 78, 100, 130, 134, 144, 156,
168, 178, 184, 199, 227 , 252, 257,
261, 270, 275, 276, 294 ,298 , 301,
304, 305, 316, 333,338,353, 354,
366, 375,390 , 414 , 420 ,453, 458,
459.464,467, 481,483, 492 , 512,
513,521 ,522, 539, 543, 553, 560,
570, 574,593, 599, 604, 615, 621 ,
631, 644, 645, 651 , 659 , 669, 696,
700, 701 , 702, 712, 713, 721 , 745,
754, 756, 760, 765, 781 , 792 , 825,
831, 833,835, 929, 941 ,950, 960,
985, 988, 996, 997.

46009, 10, 13, 58, 70, 82, 97,
104 , 113, 129, 134, 140, 146, 159.161 , 164, 166, 193, 219, 239, 246,
251, 256, 266, 267,276 , 280, 281,
298.312 , 316, 325,331, 339, 351,
355,381, 387 , 398,400, 403,415 ,
435 ,439 , 447, 452 ,456 , 462 , 466,
467, 472, 490 , 510 , 529, 538,562,
571 ,585, 603, 605, 608, 609,623,
626, 633, 635, 638, 650, 657,658,
660 ,662, 673, 703, 705, 718 , 729,
730 ,736 , 740 , 742 , 763 , 766 ,773,
778 ,781 , 803; 812, 823 , 828 ,830,
834,839, 866, 878, 879 , 888,895,
904,906, 912 , 919 , 923 , 932, 939,
942 , 949, 956, 966 , 992.

47007 , 22,31 ,46,54,56, 81,92,
105, 114, 118, 124, 132, 139, 145,
161 , 168, 220, 223 , 227, 243, 274,
296 ,319, 324, 326 , 342, 345,347 ,
351 ,355, 368, 393 , 403, 415 , 425,
426 ,445, 478, 488, 511, 543, 544,
554 , 561 , 570 ,577 , 601 , 605, 617,
641 , 651, 656,663, 673, 695, 698,
699, 718, 721 , 723 , 736, 749 , 750,
752 , 753, 764,768, 770, 779, 781.
790, 793, 798 ,801, 808, 809, 810,
819 , 824, 825,830, 838, 842, 844,
856, 867 , 872 ,890, 896, 897 , 917,
919 , 922 , 935, 941 , 957, 981 , 985,
993.

48001 ,9, 29,41, 46, 56, 70, 76,
84,87,92, 111 , 117, 127, 128, 147,
151, 156, 160, 186, 190 , 197, 211,
222, 225, 238, 239, 247, 268, 276,
283, 299 , 305 , 306 , 313 , 327 , 346,
378, 384, 413 , 425 , 434,437 , 442,443, 444 , 456, 458 , 486 , 494, 498,
504, 524, 534, 553, 564,572 , 582 ,
588, 603, 605 , 607 , 611 , 622 , 627 ,
635, 638, 643, 653, 664 , 670, 676,
679, 683,685, 694, 698, 715, 726,
736, 742,765, 766 , 767, 770, 771,
774 , 775, 779, 797, 807, 810, 817,
824 , 836,841 , 844 , 848, 855, 857,
863, 884 ,888, 891, 910, 911 , 913,
920, 943,963, 965, 969 , 970, 972,
978 980985997.

, , ,

49009,23,27 ,32, 41 , 54, 63, 73,
83, 90, 92, 99, 105, 118, 121 , 130,
140, 141 , 143, 166, 167, 214, 218,
227, 230, 249, 291,300 , 317 , 324 ,
331, 335 , 336 , 345 , 347 , 353 ,363,
364, 366, 372, 374 ,375, 384, 399,
405, 426 , 434 , 439,448, 451 ,461 .
470, 489 , 492, 494,497, 506,508,
519, 524, 533, 558, 573, 577 ,579 ,
588. 593 , 600, 601, 607, 608,622,
642j 660, 668 , 684, 685, 696 ,721,
749,761, 763, 766 , 768 , 788, 792,
806,807, 827, 828, 840, 848,850,
872,875, 876, 890 , 911 , 947, 950,
957 ,960 , 962, 964, 967, 975, 976.

50.014, 27, 28, 29 , 30, 39, 54,
64, 65, 68. 72 , 73, 87 , 99. 113,
120, 121 , 139, 144, 153, 168, 181,
188, 191, 202 ,204 , 220 , 222, 224,
231, 233, 237, 263, 270, 278 , 284 ,
301 ,308 , 314,336 , 345, 346, 353,
357, 362, 377,379, 381, 397 , 413,
427 , 428 , 439,448, 459 ,467, 468,
477 ,492, 503, 504, 513 ,524 , 551,
553 , 562, 566, 574, 577 ,590. 595,
598, 611 , 618, 624, 626,629, 654,655 , 660, 661, 668, 671 ,677, 692,
695, 703, 711 , 7IK, 719. 724 , 728,
734, 742, 744 , 750, 777 ,791 , 793,
800, 810 , 818, 823 , 833,837, 845,
851 , 880 ,899, 904, 908,920, 922,
955, 959, 971, 976 , 983.

51008, 12, 20,.29, 30 , 35, 73,
75, 76, 82, 94, 100, 107, 109,
117, 130, 131, 135, 139, 143, 178,
181, 184, 200, 207,216, 221 , 226,
227, 236 , 238, 249, 259 , 262 , 268 ,
270 , 289 , 294, 297, 309, 310, 315,
331 , 334,355, 362, 386, 392, 399,
405, 411 , 412, 419,430, 438,442 ,
448 ,451 , 472, 491 ,494 , 495, 505 ,
511 , 515 , 519 , 522 ,530, 547,551,
554, 555, 557, 577 ,578, 581, 610,
612, 622, 648, 670,680, 683, 687 ,
704 ,709, 715, 761, 774, 787, 796,
798,800, 805, 806,809, 810 ,811 ,
«14 , 831 , 832, 851 ,854, 881, 883 ,
889 ,905, 925, 926, 927 , 929 ,931 ,
934. 956, 962 . 978.

52011 , 26, 28, 46, 60, 69, 84,
89,91,99, 101, 109, 114, 127, 134,
141 , 175, 178 , 186. 193, 195, 202,
203 , 207, 214,228, 233, 234 , 243,
264, 269, 277,289, 309, 312 , 320,
324,334, 348,357, 376, 383, 415,
416. 422. 424.430. 445. 457. 473,
474 , 478 , 484,485, 492, 495 , 503.
507 , 509, 534,538, 546, 557,575,
578,583, 590,591 , 598, 614 ,618.
625, 628, 640,644, 646. 655, 662,
690,697 , 719 , 722 , 728. 729,730,
732 , 741 , 745. 746 , 760,762 , 769,
778 ,779. 799 ,826, 830,831, 836,
837 ,850 ,855,859. 860,864, 875,
879, 883, 887,888, 895,918,920,
923, 995.

53003, 11, 12. 17. 24. 36. 41 .
52. 53, 56, 65, 70, 71 , 83, 100,
101, 118, 139, 143, 147. 173, 174,
180, 181, 186, 199,201, 207, 211 ,



233,235, 241, 254, 258, 270, 273,
282, 291 ,295, 301 ,308, 312, 314,
316, 318, 336,360,374, 386,400 ,
406,412 , 441 , 447,453, 468, 487,
514, 518 ,526, 530,534, 558, 572 ,
600,634,643, 644 , 646 , 650, 664,
673, 675 , 683, 694, 695, 717, 737,
738, 745,764, 782 , 787, 798, 799,802, 816, 827, 830,831 , 837, 846,853,858 ,866 , 871 ,874, 892, 904,
910, 927 ,930, 950 ,954, 956, 957.
977, 997.

54001, 10, 13, 17, 26, 32 , 40,66, 78, 108, 109, 112, 114, 124,
125, 136, 170, 175, 191, 213 , 231 ,
236, 252 , 262, 269,274, 295, 325,335 ,343,348, 351,353, 363, 378,379 ,381,385, 394 ,403, 406, 413 ,
414, 419 , 449 , 459, 464, 474, 487,
525, 527,533, 539,561, 566, 576,
583 ,597 , 598, 607 , 630, 639, 647 ,
651, 675, 680, 695, 712, 721, 727,
740, 768, 784, 785, 793, 807, 857,
858,860, 861, 867, 873, 874, 876 ,
877, 878 ,891 , 895, 908, 912, 929 ,
932, 941 ,946, 969 , 984, 985, 986.

55011, 21, 25, 42, 43, 53, 68,
81, 85 , 102, 104, 125, 126 , 165,
184, 190, 191, 197 , 198, 200, 206,
237, 246, 250, 252, 259, 265, 300,
301, 306, 343, 366,376 , 386, 407,
411 , 416 , 429, 430,431 , 437 , 458 ,
467 , 479 , 482, 491,493, 504, 513 ,
522 , 534 , 561 , 562, 566 , 571 , 588 ,
589, 598 ,616, 639, 646 , 650, 651,
665, 673, 695 , 709 , 716, 718, 725 ,
727 ,728, 730, 740, 754, 756, 774,
784, 789 ,815, 819 ,820, 829 , 833,
841 , 854, 856, 859, 883, 900, 919 ,
946 , 950, 963, 971, 978 , 980 , 983 ,
992, 998.

56006, 20, 35,58, 86, 100, 104,108, 122, 126, 130, 133, 140, 151 ,

170, 175, 183, 184, 185, 186, 191,
205 , 206, 221 ,231 , 233, 243 , 244,
247, 251 , 258.263, 273 ,285 , 290,291, 301, 303,331, 338, 360 , 362,378, 380 , 383,386 ,393, 399 , 400,
408, 410 , 419 ,421 , 430, 434, 439,
447 , 449 , 456 ,469, 483, 484 , 497,505, 530, 543,566, 573, 578 , 589,
592, 593, 603,605, 611, 613, 614,
619, 652, 656. 657, 659, 663 , 680,
683 ,685, 697 , 722, 739, 743, 768,780, 794, 838,870,879, 893, 898,921 , 922, 930 ,946, 953, 955, 963,
966, 968, 979, 993.

57046 , 47, 53, 62, 75, 81, 82,
101, 106, 107, 110, 119, 126, 130,
140, 145, 149, 167, 190, 208 , 222,225, 246. 252, 270, 278, 284, 286,
304, 307 , 314 316 , 330 ,332 ,337,
343, 346, 349,356, 365, 382, 386,
393, 397 , 398, 418, 424 , 434 , 459,
463, 473, 478,479, 488, 492 , 502,
506 , 507 , 534, 539, 545, 551 , 572,
580, 582, 587 ,602, 607 , 623, 651,
666, 678, 706, 716 , 727, 728 , 752,
764, 765 , 776, 780, 803, 818, 823,
825, 832, 835,838 ,845, 846, 861,
874, 876, 882, 886,905, 909, 912,
921, 926 , 933, 964 , 991.

58010, 13.42, 94, 97, 102, 110,
113, 126, 132, 144, 161, 175, 176,
177, 189, 192, 199, 209 , 212, 213,
217, 230 , 234, 242, 245, 250, 254,
255 , 266 , 269, 284, 285 , 286 , 289,
293, 294, 303, 317, 322, 326, 333,351, 355, 372,373, 376, 377, 380,
386 , 395, 399,402, 405, 410 , 423,
428 ,440, 452,495, 502 , 510, 521 ,
531, 562 , 572, 593 , 602, 607, 618,
628 , 635, 657, 667, 670 , 675,
685, 690, 695, 706, 717, 726, 738,
749 , 755, 773, 777 , 780, 783, 795.
803,817 , 822 , 835, 838, 844, 855,
861 ,865, 880, 887 , 895, 912, 916,

920, 936, 940, 945, 947,956, 959,
967 , 980, 984 , 990, 996.

59003, 11, 23, 26, 27 , 44 , 50,
55, 82 , 88, 89, 93, 95, 102, 124,
131, 140, 148, 150, 152, 155, 158,
179, 186, 187, 195, 199, 208, 233,
234 , 267, 268, 272, 278 , 283, 288,
292, 294 , 312, 336, 356, 361, 379,
380, 390,406, 407, 411 ,415 , 441 ,
442, 444,446. 481, 497 ,499 , 502,
506, 526 ,545, 556 , 579 , 584, 589,
590, 607, 618 , 634, 700, 705, 733,
735 , 753, 755, 770, 781,782 , 786,
787, 803,806, 810, 811,813, 817,
818 , 829 , 830, 834, 841 ,858 ,867,
875 , 879,888, 889, 895, 906, 907.
914 , 918 , 927, 928, 932 , 934, 943,
944, 986.

60006 , 11, 14, 18, 20, 24, 40,
48, 50, 65, 75, 85, 92, 97, 108,
109, 121 , 122, 125, 127, 130, 133,
134, 137, 159, 183, 196, 197, 226,
243, 247 , 262, 286, 308, 339 , 358,
364 , 365,370, 374, 394,405, 408,
429, 439,451, 453, 470 ,488, 495,
501, 503,518 , 528, 534,536, 557,
565, 567, 570, 587, 589,598, 599,
603, 614, 632 , 641 , 642, 645 , 648,
665, 666 ,682 ,689, 695,700, 703,
704, 713,718, 719, 725 ,726, 766,
781, 782, 784, 790, 800,825, 839,
856, 858, 859 , 865, 867,872, 873,
880, 883,889 , 899 , 916,920 , 934,
935, 942, 944, 956, 972 , 987 , 990,
996.

61012 , 19, 20, 29 , 31 , 47 , 56 ,
58, 59, 63, 69, 71, 74, 89, 119,
133, 137, 147, 148, 160, 162, 193,
197, 205 ,207 , 235, 238, 252, 253,
256, 267. 268, 276, 278, 282, 290,
293, 304, 305,326. 331,345, 346,
352, 354, 375 ,377 , 384, 407 , 434,
443 , 462,465, 466 , 474,475, 494.
506, 517 , 518 , 541 , 555,574 , 586 ,

588,590, 594, 600, 611 , 629, 643,
679,680 , 688, 718, 719, 722, 723 ,
743. 761, 775, 793 , 797, 801 ,807,
816,818, 827, 833 ,846 , 848, 876,
894,898 , 899, 600, 914 , 915 , 920,
936, 937 , 943, 944, 952 , 956 , 961,
963, 986.

62008, 24, 26, 30, 36, 40 , 51,
60, 63, 66, 78, 83, 96, 99, 106,
113, 142, 171 , 182, 183, 186, 194,
213,216, 221, 230, 241, 247 , 263,267, 275 , 283, 288 , 292, 304 ,305,
318,323, 336, 337,339, 356,358,
385,392 , 397, 399 ,400, 401 , 402,
426,447, 458, 462 , 469 , 473, 480,
498,502 , 509. 517, 523, . 548, 550,
561 ,562, 572i 574, 585 , 607 , 609,
612 ,616 , 618, 628 , 634 , 639, 659,
660, 674, 678, 679 , 696, 698, 699,
702, 715, 722, 727 , 750, 754 , 767,769,791 , 796, 812 , 815 , 822 ,828 ,
838,844, 852, 855, 866, 894, 600,
910, 925, 937, 939. 940, 941 , 943,
948, 964, 976.

63001, 6, 20 , 50, 55, 58 , 69,
71, 74, 82 , 88, 102, 118, 125,
127, 130, 145, 161 , 164, 171 , 172,
177, 180, 183, 185, 190, 195, 196,
199, 202, 205, 216, 220 , 223, 224,
227, 228, 238, 248, 249, 276 , 292,298, 335, 345 , 348 , 355, 366, 380,
381, 382 , 394 , 409 ,414, 429. 446 ,
451, 456 , 465, 474, 479, 484 ,487 ,488, 506, 509, 512, 515, 517 ,522,524 ,534 , 543, 545, 570 , 574, 579,
583,597 , fOl,614 , 615, 620 , 622,
635, 641, 651, 668, 660, 693 , 695,710 , 715, 722, 727, 732 , 737, 738,742, 743 , 747, 775 , 776, 786, 787,
789, 807, 824 , 832, 839, 841, 842 ,
849,859 , 867 , 876 , 878, 880 ,882,883, 886 , 892 , 605, 914, 925 , 930 ,
946, 954 964; 970.

64006, 13, 55, 56, 61, 65, 73,
77,84,99, 109, 137, 138, 141, 145,
152, 153, 176, 183, 193, 197 , 198,
201 , 207, 210 , 227, 238, 246 ,251 ,
252 , 257 ,260 ,274 . 277, 284, 286 ,
308, 309, 317 ,318, 321, 325 , 326,
331, 347 , 355,367, 368, 374,388 ,
407, 414, 422,423 , 430 , 442 ,450 ,
452 , 469 , 475, 488, 498 , 508 , 513 ,
515, 529 , 532 , 551 , 554, 557 ,562,
563, 565, 588 , 596, 601 , 614 ,618,
632, 648. 652, 655, 662, 677,679,
681 , 694 , 695 , 700, 704, 705,707,
718 , 720, 738, 742,747 , 763,764 ,
771 , 778, 782, 785, 792, 798 , 819 ,
824 , 830, 836 , 845, 857, 861 ,896,
921 . 924, 935 , 938, 964, 982 , 988 ,
995, 998.

65015 , 17, 18, 26, 28, 57, 73,
82,87,97, 133, 141, 143, 154, 158,
160, 169, 175, 185, 188, 192,203,

206 ,211 , 216 , 224 , 231, 236 , 276 ,
279 , 280, 287 , 293, 328, 335,355,
371, 372, 384, 387, 417, 420,421,
424 , 426, 428 , 463, 477, 505,510,
518 , 528, 550 , 552, 559, 590,591 ,
594 , 597, 599 , 608, 614, 618 ,626,
631 , 639 , 654, 674, 684, 686 ,687,
701 , 707 , 727 , 732, 743, 760 ,774 ,
777, 787, 760 , 794, 800, 803,817 ,
818 , 840, 845,867 , 871 , 882, 921 ,
932 , 935 , 940 , 957, 961 . 975.

66008 , 11 , 33, 34, 44, 52, 53,
55, 73, 87, 102, 124, 126, 136,137, 139, 157, 158, 183, 194, 195,214 , 240, 280, 298, 317,319, 324,
342, 343, 363, 365 , 403 ,417 ,424 ,
432 , 435 , 451 , 455 , 457 , 459,460 ,470 , 474 , 488 ,506 , 520, 576, 593,596 , 620, 659, 662, 679, 680 , 690 ,
698, 669, 705 ,706 ,711 , 713,724,
739 , 744, 798, 801 ,815, 835 ,839,
845 , 857, 882, 901 , 944, 945, 948,966, 984.

67007, 13, 15, 20, 24, 28, 48,49,51, 68 ,99 , 101, 106, 121 , 149,
154, 168, 192, 198, 227, 262, 270,
278, 285, 292 ,300 , 313, 361 ,374 ,
378, 382, 386, 393, 406, 413, 429,
459, 487, 489, 490,496, 506, 510
524, 551 , 588, 590 , 599, 605, 606
612 , 614 , 615, 622 , 631, 649, 656
683, 701 , 702 , 715 ,723, 745 , 748.
762 , 765 , 775 , 784,790 , 799, 800,
817 ,820 , 825, 831, 855,856, 875,
899, 900, 910, 925, 927,933, 958,
962 , 977, 987 , 996, 999.

68004, 16, 18, 29, 31, 41, 67,
82 , 92 , 96, 103, 105, 111, 125,
126, 145, 151 , 167, 189, 240, 245,
254, 296 , 306, 316,329, 360, 380,
401, 404, 410 , 418,422, 427, 451 ,
464, 472 , 483, 506 ,510 , 517 , 523,
526, 529, 543, 549 ,554. 565, 572,
580. 582, 598, 606 ,617 , 631, 634,
637^ 644, 645, 656, 659, 671 , 695,.
725, 740, 749 , 757,760, 766 , 771,
775, 778, 783, 794 ,801, 805, 807,
810, 845, 884, 885,887, 910, 911 ,
957, 970, 982,986.69009, 16, 26, 33, 45. 47 , 72,
75 , 76, 85, 94, 98, 114, i 17, 121,
143, 145, 150, 172, 180, 216, 217 ,
218 , 219, 239, 243, 270, 275, 298,
307, 319, 329, 330 , 363, 364, 388,
405 , 411 , 419 ,424 ,425 ,435. 451 ,
454 , 466 , 475 , 485,495 , 524, 538,
539, 544, 551 , 553,558 , 564, 585,
587, 592, 593, 607,623, 624, 628,
629, 630, 634, 641,650, 656, 661 ,
663 ,671 , 673 , 677 , 685, 692, 693,
694, 696 , 700 ,717 , 727, 747, 753,
760, 761, 766, 768, 785, 802, 817,
823 , 837, 850, 855,866 , 880, 881 ,
889, 890, 894 , 900,913, 917, 923,
927 , 932 , 934, 936 ,963 , 978, 980,
981 , 988, 992.

(26500v)

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
29. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā Ns 247, pārdos
A./S. „Planeta" kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2258,— un sa-
stāvošu no adatu rūpniecības
mašīnas viņas dažādu valstij
pienākošos nodokļu parāda seg-
šanai. 27254

Rīgā, 1933. gada 14. decembrī.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Oskara ielā Ns la,
pārdos vairāksolīšanā a/s. ,,Troi-
ka" kustamo mantu, sastāvošu
no vienas četrpusīgas ēvelmašī-
nas, novērt, par Ls 240,90, slimo
kasu nodevu parāda segšanai,
saskaņā ar Rīgas Centr. kop. slimo
kases 1933. g. 22. nov. rakstu
Ns 144. 27213x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. decembri,
pīkst. 10, Brīvības ielā Ns 60 66,
pārdos vairāksolīšanā Kārļa Ko-
cera 1 elektro motoru, novērt.
par Lš 1000,— par labu Z. Gut-
kinam. Manta apskatāma pārdo-
šanas laikā un vietā. 27210x

Varakļānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi scr. NM Ns021225 2625
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
28. apr. ar Kalina Streļcova vārdu
un kumeļa reģistr. zīmi reģ. Ns 19!
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
10.martāar Donata Indāna vārdu.

Daugavpils pilsētas ^alcfe
paziņo, ka pilsētas dome 1933. g.
20.novembra sēdē (prot. 30.p. IV),
pamatodamās uz Saeimas pie-
ņemto un izsludināto Likumu par
dzimtsnomas, obroka un činšu
normām (,,Vald. Vēstn." 1933. g.
68. num.), nolēma Daugavpils
pilsētas pašvaldībai piederošo
dzimtsnomas zemju (scmjim no-
TOMCTueaHoro nojibsoaaHHs) jau-
nās gadskārtējas dzimtsnomas
(ncseMCJībnafl njiara) normas, sā-
kot ar 1933. g. 1. janvāri no-
teikt — pārrēķinot vienu. bij.
Krievijas rubli par vienu latu.

1933. g. 19. decembrī.
Pilsētas galvas b. P. Vītols.

27176x Sekretāra v. Ed.Jirgons.

Iekšlietu min. Pasu nodaļa
izsludina par nederīgu bij. Ludzas
pilsētas po'I. priekšnieka 1925. g.
23. aprīlī Pēterim Drozdovam
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 3991. 26877x

Iekšlietu min. Pasu nodaļa iz-
sludina par nederīgu bij. Ludzas
pilsētas pol. priekšnieka 1922. g.
10. aprīlī Jankelam-Michelam (Jē-
kabs) Kurganovam izsniegto Lat-
vi j as iekšz. pasi Ns 3158. 26878x

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu ārzemju
pasi Ne 003739 E, izd. 1931. g.
1. aprīlī Berlīnē, ar Otilijas
Leibovics, dzim. Tuičinskis, vārdu

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu ārzemju
pasi Ns 009214 B, izd , 1929. g.
17. oktobrī Berlīnē ar Andreja
Gailtenes vārdu. 27194x

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 9047, izd. no
6. Rīgas kājn. pulka komandiera
1927. g. 23. jūl. ar Frīdricha
Bērziņš vārdu, dzim. 1903. g.
21. jūlijā. , 2721 lx

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormaņa ratu Ns 326, izd.
no Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieka
1933. g. ar Pētera Jurevica
vārdu. 27212x

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CTNsOI5579
izd. no Ventspils pils. polic. pr-ka
1933. g. 9. jūl. ar Ernesta
Petrova vārdu. 23296o

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 4362, izd. no
8. Daugavpils kājn. pulka kom.
1927. g. 27. maijā ar Eduarda
Āboltiņa vārdu. 23299o

Ipiķu aizsargu nodaļas priekš-
nieks, Valmieras apr., izsludina
zināšanai, ka aizsargs Indriķis
Ķīpiņš nozaudējis savu aizsarga
dienesta apl. Ns 6045 , kādēļ to
izsludina par nederīgu. 27173x

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ns 360, izd. 1930. ģ.
23. okt. no šīs pag. valdes ar
Matīsa Žagatas vārdu. 23301o

Liepājas-Aizputes apr. pol. 3.iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, ievietotu „Vald. Vēstn."
265. numurā no 1933. g. 24. nov.
par Lejas Hilelsons pases ser. BV
Ne 002821, izd. no Aizputes
pol. iec. pr-ka 1930. g. 13. janv.
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta. 23293o

Jelgavas pilsētas valde
paziņo, ka, saskaņā ar 1933. g.
24. marta „Vald. Vestn." 68. num.
publicēto likumu par obroka,
dzimtsnomas un činšu normām,
par pilsētai piederošiem īpašu-
miem bij. Krievijas rubļos slēgtos
līgumos paredzētās obroka un
dzimtsnomas normas, sākot ar
1933. g. I. janvāri, aprēķinās
katru bij. Krievijas rubli par
Ls 1,—. 27174x

Jelgavā, 1933. g. 20. decembrī.
Pilsētas galva H. Štolcs.
Sekretārs V. Švānbergs.

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu ārzemju
pasi Ne 001759 D, izd. 1930. g.
10. februārī Rīgā ar Pētera
Garais vārdu. 27192x '

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z Ne 31056/96-A, izd. no
Jelgavas pils. valdes ar Jāņa
Miglāns vārdu. 27175x

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 2. janvārī,
pīkst. 10, Kuģu ielā Ne 11, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Times kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērt, kopsummā par
Ls 262,10, īres un tiesāšanas
parāda segšanai, saskaņā ar Rīgas
pils. Il.raj. īres valdes rakstu
Ne 1367 un 1368. 27214x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 29. decembrī,
pīkst. 11 dienā, Kalnciema ielā
Ne 2a, pārdos vairāksolīšanā
Zelikam un Berelim Šenkmanim
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām mantām, no-
vērtētu kopsummā par Ls 380,—
īres maksas parāda un tiesāšanas
izdevumu piedzīšanai par labu
Š. Zalkam pēc Rīgas 2. rajona
īres valdes š. g. izpildu raksta
Ne 3061. 27215x

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 4. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Bulduros, Muižas
ielā Ne 6, nodokļu parāda pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Amālijas un Kārļa
Mellenbergu kustamo mantu: dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 318,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. ? 2717Ix

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. ļN
Ns 022956, izd. no Dagdas pag.
valdes 1928. g. 28. jūn. Ne 2155
ar Dines Farnics vārdu. 23297o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
sadegušo Latv. iekšz. pasi ser. MP
Ns 005184, izd. no Br'igu pag.
valdes 1928. g. 6. jūn. Ne 2384
ar Boleslava Petuškeviča vārdu.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL Ne 01450,
izd. no Rankas pag. valdes
1928. g. 6. okt. Ne 2250 ar Zino-
viia Sinicina vārdu. . 23302o

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. JN Ne 018628,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
2. janv. reģ. Ne 2228 ar Annas
Ivanovs vārdu. 23300o

Kraukļu pag. valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu ,.Val-
dības Vēstneša" 1933. g. 241.num.
par Latv. iekšz. pases Ns 4183
ser. JT Ne 021709, izd. no Līvānu
pag. valdes 1928. g. 22. aug. ar
Annas Proms vārdu nozaudēšanu,
jo minētā pase ir atrasta un skai-
tās par derīgu. 23307o

Lažas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību Ne 9381, izd. no 1. Lie-
pājas kājn. pulka 1926. g. 30. aug.
ar Ādama Andreja d. Strazda,
dzim. 1903. g., vārdu. 23306o

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumen-
tus: 1) Latv.'iekšz. pasi ser. JP
Ns 008064, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 17. nov. ar kārtas Ns 1049
un 2) zirga pasi .(no kādas iestā-
des, kad un ar kādzu numuru
izdota, nav zināms) ķēvei 140 cm
augstai, 18 g. v., rūdas spalvas,
krēpes uz kreiso pusi, lauku pieri.
Pases nozaudētas 1933. g. 22. no-
vembrī ar Alberta Jāna d. Veceļa
vārdu. 23305o

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu zirga
pasi, izd. no nezināmas iestādes
uz zirgu palsas spalvas, 14 gadus
vecu, 138 cm augstu, krēpes uz
labo pusi, pase pieteikta par nozu-
dušu no pils. Jāņa Melana. 22921

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MV
Ns 002492 kārt. Ns 1492, izd. no
Galgauskas pag. valdes 1928. g.
15. jūn. ar Fedota Bogdanova
vārdu. 23342o

Eiropas rakstāmmašinu
akciju sabiedrības

valde uzaicina sab. akcionārus uz.

pilDu hārl. akciooāru sapulci
1934. g. 20. janv., pulksten 12,
Rīgā, 1. Pils ielā Ns 23, II stāvā..

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;,
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1933. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) dažādi jautājumi. 27191

sludinājumi.
*— l

Maksātnespējīgās parādnieces
Natālijas Vimba zvēr. kurators
uzaicina minēt, parādnieces kre-
ditorus uz

kreditoru sapulci
1934. g. 16. janv., pulksten 18,
zvēr. kuratora kantorī, Rīgā
Tērbatas ielā Ns 23/25, dz. 3!

Dienas kārtība:
1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana-
4) dažādi jautājumi.

Zvēr. kūrāt. zvēr. adv.
27248b j. Arājs.

Saldus sadraudzīgās
biedrības valde,

dibinoties uz Liepājas apgabalt,
lēmumu, uzaicina visus Sadrau-
dzīgās biedrības biedrus ierasties
1934. g. 13. janv., pulksten 12,.
biedrības telpās uz

arkai!, pilnu biedru sasalti
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces prezidija vēlēšanas;
2) dažu valdes locekļu pār-

vēlēšana;
Sapulcē varēs ņemt dalību.

tikai tie biedri, kas uzrādīs
1933. g. biedru kartes. 27164b'

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto l«fa
kļaus, apliecību Ne 24202, izd. no-
Ludzas kara apr. pr-ka 1924. g.
30. okt. ar Grigorija Vasiljeva
vārdu. __23303o__

Latvijas lopkopīb. centrālā sav.

pārdos vairāksolīšanā 1934. g-
9. janvāri, pulksten 10, Grobiņas
Malinos stacijas bulli Benovs
LR 372. J7246b__ ,

A/s I Privātais lombards uz savu
statūtu 68. § pamata, izsludina
par nederīgām šādas par pazau-
dētām pieteiktas ķīlu zīmes ar
Ns 557696, 567704, 574188.

1 (26769o)

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Bergmaņa konkursa valde
sasauc minētā parādnieka

kreditoru sapulci
1934. g. 16. janv., pulksten 19,.
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 23/25,
dz. 3, konkursa valdes telpās,

ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;.
3) pretenziju apmierināšana;
4) konkursa slēgšana;
5) dažādi jautājumi.

1933. g. decembrī. Ns 97.

Konkursa valdes priekšsēd.
27247b zvēr, adv. J. Arājs..

Maksātnespējīgā parādnieka
Vladimira Esserta, zvēr. kurators,
zvēr. adv. Porfirija Nikanorovs
uzaicina min. maksātnespējīgā
kreditorus uz

kreditoru sapulci
1934. g. 19. janv., pulksten 18.30,.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 60, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) zvēr. kuratora darbības pār-

skats;
2) zvērināta kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 27190b»

Zvēr. kūrāt. zvēr. adv.
P. Nikanorovs.

Papildinot Valkas apriņķa valsts zvejas ūdeņu sarakstu, kas
izsludināts š. g. ,,Valdības Vēstneša" 270. num., Ip. p. 7,

Valkas-Ualmieras apr. ualsts zemju inspektors
paziņo, ka tanī pat dienā — 1934. g. 3. janvārī, pulksten 10

tiks iznomāti arī šādi zvejai ūdeņi
tādā pat kārtībā:

1) Ievas ezers — Veclaicenes pagastā;
2) Siseņu ezera valsts daļa — Alūksnes pagastā;
3) Bom'a ezers — Lejasciema pagastā;
4) Lēļa ezers — Lejasciema pagastā;
5) Pakarnes ezers — Lejasciema pagastā;
6) Sila ezers — Lejasciema pagastā^
7) Dakstiņu ezers — Sinoles pagastā;
8) Lāča ezers — Sinoles pagastā;

visi augšminētie skaitot no 1934. g. 23. aprīļa un
9) Grundas ezers — Bejas un Mālupes pagastā, skaitot no

1934. g. 1. jūnija.
Izsoles noteikumi publicēti pie zvejas ūdeņu saraksta, iz-

sludināta „Valdības Vēstneša" 270. num. lap. p. 7.
27165b Valsts zemju inspektors A. Akmentiņš.

tĒĒ4w>nmwmM» ^' gaa 29' decemt>r'> pulksten 1 diena, pārdos
ļM.tm.WMJ9Gs. 3.Vidzemes savstarpējas kredītbiedrības telpās,

Tērbatas ielā Ns 23/25, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā atklātā
vairāksolīšanā šādas blanko cedētās obligācijas:

1) viena obligācija par Ls 9000,— nom., ingrosēta uz nekust,
īpašumu Valmieras apr. Duntes pag. ,,Kalna-Kumpanu" mājām ar
zemes grām. reģ. Ns 2154;

2) viena obligācija par Ls 4000,— nom. vērtībā, ingrosēta
uz nekustamo īpašumu Valmieras apr. Imantas pag. „Krumpiņu"
mājām ar zemes grām. reģ. Ns 1361;

3) viena obligācija par Ls 6000,— nom., ingrosēta uz nekust,
īpašumu Rīgas apr. Bieriņmuižas ,,Kaijas" mājām Ns 319-s, 319-sa,
319-SB ar zemes grām. reģ. Ne 9486;

4) viena obligācija par Ls 3000,— nom., ingrosēta uz nekust,
īpašumu Rīgā V hipotēku iec. ar zemes grām. reģ. Ne 108, grupa 84
un Ne 13. Tuvākas ziņas augšminētā kreditbiedrībā.

27251b ' Zvēr, biržas mākiers P. Rupners.

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 20. janvārī, pulksten 12 dienā,
Mērdzenes pagasta namā, Mērdzenē,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita.
IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 21 vienību, vērtībā no

Ls 3— līdz Ls 121,—.
1934. g. 24. janvārī, pulksten 12 dienā Rēzeknes virsmež-

niecības kancelejā, Rēzeknē, Rēznas ielā Ne3, augošu mežu pēc plāt.
I, II un III iec. mežniecībā, kopsummā 14 vienības, vērtībā

no Ls 15,— līdz Ls 85,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 27166b

9. rajona inženieris,
savā kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā Ne 1, 1934. g. 4. janvārī,
pulksten 12,

izdos jauktā izsolē:
1) virsgrīdas un apakšgrīdas atjaunošanu 19,80 tn g. koka

tiltam uz Škirstinu-Virbutnes III šk. ceļa, km 3,650; nodrošinājums
Ls 60,—;

2) 1995 makmeņu piegādi uz Valmieras-Mazsalacas šosejas,—
sadalot piegādi 24 vienībās: no 1—3 vien. ā 150 m3, — nodroš. Ls 40
katrai; 4—7 vien. ā 45 m3 , nodrošinājums Ls 10,— katrai; 8 v. —
60 ms, — nodrošinājums Ls 20,—; 9 v. — 120 m, — nodrošinājums
Ls 30,—; 10 v. 100 m, — nodrošinājums Ls 30,—, 11 un 12 v.
ā 50 m, — nodrošin. Ls 10,— katrai; 13 v. 30 m, — nodrošin.
Ls 10,—;|14 v. 180 m, — nodrošin. Ls 50,— ; 15 v. 200 m, — nodroš.
Ls 50,—; 16 un 17 v. ā 100 m, — nodrošin. Ls 30,— katrai; 18 līdz
20 v. ā 50 m, — nodrošin. Ls 10,— katrai; 21 v. 90 m, — nodrošin.
Ls 20,; 22—24 v. ā 45 m, — nodrošin. Ls 10,— katrai.

Nodrošinājums par akmeņu piegādi pie līguma slēgšanas
netiks paaugstināts.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L 4007


	Valdības Vēstnesis no. 289 22.12.1933��$桭瑸쎘㥏��鈀
	Valdības rīkojumi un pavēles. Paziņojums.��������������������
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi������������
	RĪGA.�����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvij as Jaunatnes Sarkanā Krusta�����
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


